
Váš výrobce kvalitního dětského a školního nábytku

Za nákup u nás Vás odměníme v našem SMILE BONUS PROGRAMU 
Využijte možnost získat něco navíc. 

Zaregistrujte se na našem E-shopu a získejte k Vašemu nákupu 

navíc odměny ze SMILE BONUS KATALOGU.

www.elephant-smile.cz

BONUS

Zaregistrujte se na www.elephant–smile.cz a získejte několik výhod. Jen registrovaným zákazníkům se načítají SMILE BONUS body.
Budete mít přístup ke zvýhodněným cenám po celý rok. Po přihlášení se Vám zobrazí všechny aktuální akce. 

Nabídka je platná od 15. 11. 2018 do vydání nového katalogu

KATALOG

2017/18



32 32

POMŮCKY POMŮCKY

Elephant smile CZ, s.r.o. I Ježov 75 I 696 48 Ježov I IČO:29303052 I DIČ: CZ 29303052
 Tel:+420 515 531 729 I e-mail: obchod@elephant-smile.cz, www.elephant-smile.cz

Ceny jsou uváděny včetně DPH

blok 8 2,5 x 1,5 cm
Zlevněná 259 Kč
Původni 304 Kč

150 ks
Zlevněná 819 Kč
Původni 960 Kč

30 x 25 x 7 cm
Zlevněná 673 Kč
Původni 790 Kč

7 x 7 x 72 cm
Zlevněná 921 Kč
Původni 1080 Kč

100 ks
Zlevněná 747 Kč
Původni 876 Kč

75 x 1,5 cm
Zlevněná 478 Kč
Původni 561 Kč

kruh výška 0,3 cm 
prům. - 5 cm
Zlevněná 313 Kč
Původni 367 Kč

38 x 6,5 x 2,5 cm
Zlevněná 339 Kč
Původni 396 Kč

4 x 4 x 6 cm
Zlevněná 306 Kč
Původni 359 Kč

21 x 7 x 20 cm
Zlevněná 462 Kč
Původni 542 Kč

20 x 20 x 30 cm
Zlevněná 647 Kč
Původni 750 Kč

23 x 11 x 80 cm
Zlevněná 372 Kč
Původni 436 Kč

15 x 0,5 x 26 cm
Zlevněná 342 Kč
Původni 401 Kč

LABYRINT

DOMINO RALLY - ZOO

VRATKÁ VĚŽ

MIKADO XXL

DOMINO RALLY - ŽÁBY

PUZZLE VĚŽ

ROVNOVÁŽNÁ VAJÍČKA

BALANCUJÍCÍ FIGURKY 
S ČÍSLY

SPOJ. HRA - 120 KS

KONÍČEK NA HŮLCE

VĚŽ DUCHŮ

BALANČNÍ HRA - VČELKA

BALANČNÍ HRA „MOVE IT“

14 x 2 x 8,5 cm
Zlevněná 203 Kč
Původni 238 Kč

STOLNÍ HRY

SPOLEČENSKÉ HRY

KULIČKOVÉ DRÁHY

VELKÁ LEZECKÁ STĚNA

58 x 103 x 110 cm
Zlevněná 2314 Kč
Původni 2713 Kč

ŽEBŘÍK-HÁZECÍ HRA

13 x 14 x 24 cm
Zlevněná 163 Kč
Původni 191 Kč

MAGNETICKÝ LABYRINT

29 x 29 x 2,5 cm
Zlevněná 423 Kč
Původni 496 Kč

SPOJOVACÍ HRA 
- 240 KS

kruh pr. 5 cm, výška 0,3 cm
Zlevněná 599 Kč
Původni 702 Kč

SPOJOVACÍ HRA - 
KOLEČKA

kruh pr. 5 cm, výška 0,2 cm
Zlevněná 490 Kč
Původni 574 Kč

HRY

37 x 17 cm
Zlevněná 485 Kč
Původni 568 Kč

KULIČKOVÁ DRÁHA 
SOUNDS

25 x 25 x 72 cm
Zlevněná 1405 Kč
Původni 1647 Kč

KULIČKOVÁ DRÁHA 
MELODY

KULIČKOVÁ DRÁHA 
„STAVEBNICE“

55 x 31 x 40 cm
Zlevněná 1423 Kč
Původni 1668 Kč

9 x 8,5 cm
Zlevněná 233 Kč
Původni 273 Kč

14 x 0,5 x 27 cm
Zlevněná 342 Kč
Původni 401 Kč

PROVLÉKACÍ HRA 
JABLKO

OBLÉKACÍ HOLČIČKA PROVLÉKACÍ 
SKLÁDAČKA

20 x 10 x 0,5 cm
Zlevněná 588 Kč
Původni 689 Kč

PROVLÉKACÍ DESKA

17 x 13 x 1,5 cm
Zlevněná 154 Kč
Původni 180 Kč

50 x 1 cm
Zlevněná 162 Kč
Původni 190 Kč

14 x 8 x 5 cm
Zlevněná 153 Kč
Původni 179 Kč

22 x 21 x 5,5 cm
Zlevněná 257 Kč
Původni 301 Kč

30 x 29 x 1 cm
Zlevněná 198 Kč
Původni 231 Kč

45 x 40 x 0,5 cm
Zlevněná 478 Kč
Původni 561 Kč

14 x 8 x 5 cm
Zlevněná 153 Kč
Původni 179 Kč

14 x 8 x 5 cm
Zlevněná 153 Kč
Původni 179 Kč

průměr 37 cm
Zlevněná 152 Kč
Původni 178 Kč

30 x 29 x 1 cm
Zlevněná 198 Kč
Původni 232 Kč

MIKADO RADO

DOMINO VOZIDLA

LABYRINT CHICO

DŘEVĚNÉ PEXESO AUTA 
A ZVÍŘÁTKA

ŠIPKY VELCRO

DŘEVĚNÉ PEXESO  
BAREVNÁ ZAHRADA

SKLÁDACÍ HRA FARMA

DOMINO SAFARI

DOMINO ZOO

VRATKÁ ZEĎ

24 x 7,5 x 16 cm
Zlevněná 469 Kč
Původni 550 Kč

NOEMOVA ARCHA  
S HRACÍ DESKOU

42 x 27 x 20 cm
Zlevněná 990 Kč
Původni 1161

SKÁKAJÍCÍ MYŠKY

23 x23 x 2,5 cm
Zlevněná 396 Kč
Původni 464 Kč

LEZECKÁ STĚNA AFRIKA

25 x 13 x 33 cm
Zlevněná 424 Kč
Původni 497 Kč

ČLOVĚČE, NEZLOB SE -ZVÍŘÁTKA

24 x 24 x 1,5 cm
Zlevněná 398 Kč
Původni 466 Kč

KROUŽKY - HÁZECÍ HRA

25 x 25 x 9,5 cm
Zlevněná 253 Kč
Původni 297 Kč

45 x 29 x 20 cm
Zlevněná 984 Kč
Původni 1154 Kč

70 x 60 x 15 cm
Zlevněná 1973 Kč
Původni 2313 Kč

36 x 18 x 30 cm
Zlevněná 749 Kč
Původni 878 Kč

48 x 42 x 5 cm
Zlevněná 1024 Kč
Původni 1201 Kč

26 x 13 cm
Zlevněná 327 Kč
Původni 383 Kč

PINTBALL GOLFOVÉ 
HŘIŠTĚ

STOLNÍ FOTBAL DŘEVĚNÉ PIŠKVORKYČLOVĚČE NEZLOB SE (6 
OSOB)

ŠACHY

OBLÉKACÍ PIRÁT

DOVEDNOSTNÍ A BALANČNÍ HRY NAVLÉKACÍ HRY



32 5

POMŮCKY POMŮCKY

Elephant smile CZ, s.r.o. I Ježov 75 I 696 48 Ježov I IČO:29303052 I DIČ: CZ 29303052
 Tel:+420 515 531 729 I e-mail: obchod@elephant-smile.cz, www.elephant-smile.cz

Ceny jsou uváděny včetně DPH4

36 x 24 x 7,5 cm
Zlevněná 432 Kč
Původni 506 Kč

116 x 61 x 81 cm
Zlevněná 4144 Kč
Původni 4588 Kč

60 x 34 x 12 cm
Zlevněná 749 Kč
Původni 878 Kč

24 x 24 x 1,5 cm
Zlevněná 397 Kč
Původni 466 Kč

70 x 55 x 25 cm
Zlevněná 1218 Kč
Původni 1428 Kč

51 x 50 x 10 cm
Zlevněná 727 Kč
Původni 852 Kč

160 x 76 x 80 cm
Zlevněná 7523 Kč
Původni 8820 Kč

24 x 24 x 2,5 cm
Zlevněná 320 Kč
Původni 375 Kč

30 x 33 x 19 cm
Zlevněná 738 Kč
Původni 865 Kč

57 x 31 x 10 cm
Zlevněná 709 Kč
Původni 831 Kč

108 x 52 x 34 cm
Zlevněná 2944 Kč
Původni 3452 Kč

75 x 41 x 20 cm
Zlevněná 1831 Kč
Původni 2147 Kč

69 x 37 x 20 cm
Zlevněná 1563 Kč
Původni 1833 Kč

93 x 55 x 20 cm
Zlevněná 2317 Kč
Původni 2716 Kč

30 x 10 x 4 cm
Zlevněná 380 Kč
Původni 445 Kč

70 x 36 x 23 cm
Zlevněná 1404 Kč
Původni 1646 Kč

96 x 53 x 20 cm
Zlevněná 2317 Kč
Původni 2716 Kč

29 x 29 x 1,5 cm
Zlevněná 491 Kč
Původni 576 Kč

45 x 30 x 7,5 cm
Zlevněná 943 Kč
Původni 1106 Kč

52 x 31 x 9 cm
Zlevněná 779 Kč
Původni 913 Kč

30 x 30 x 1 cm
Zlevněná 150 Kč
Původni 176 Kč

ČLOVĚČE NEZLOB SE 
OSTROV PIRÁTŮ

PING PONG

FOUKACÍ FOTBAL

STOLNÍ FOTBAL 
STADION

PINBALL BASEBALLOVÉ 
HŘIŠTĚ

STOLNÍ BOWLING

ČLOVĚČE NEZLOB SE - 
PIRÁTSKÁ BANDA

STOLNÍ FOTBAL - MAXI

STOLNÍ FOTBAL POLDI

AIR HOCKEY 
PROFESIONAL

ČLOVĚČE NEZLOB SE - SUPRSTAR

STOLNÍ KULEČNÍK MINI

STOLNÍ KULEČNÍK

STOLNÍ AIR-HOCKEYAIR-HOCKEY

AIR HOCKEY 
S NOŽKAMI

STOLNÍ FOTBAL SOCCER

STOLNÍ MAGNETICKÝ 
FOTBAL

ČLOVĚČE NEZLOB SE - FARMA

STOLNÍ KULEČNÍK MAXI

STOLNÍ KULEČNÍK 
S NOŽKAMI

DÍLNA

DIVADLA A MAŇÁSCI

KUCHYŇKY

NEMOCNICE

DOMÁCNOSTTÉMATICKÉ HRY

60 x 54 x 78 cm
Zlevněná 3505 Kč
Původni 4100 Kč

30 x 12 x 2,5 cm
Zlevněná 482 Kč
Původni 565 Kč

72 x 44 x 93 cm
Zlevněná 3604 Kč
Původni 4225 Kč

PONK TOBI OPASEK S NÁŘADÍM DÍLENSKÝ STŮL SADA NÁŘADÍ DELUXE

37 x 29 x 8,5 cm
Zlevněná 1043 Kč
Původni 1223 Kč

MAŇÁSCI RODINA

dospělí 11 x 4,5 x 3 cm, 
dítě 9 x 4,5 x 2,5 cm 
Zlevněná 296 Kč
Původni 347 Kč

MAŇÁSCI FARMÁŘI MAŇÁSCI PŘÁTELÉ

12 x 10 x 3 cm
Zlevněná 479 Kč
Původni 562 Kč

6 x 3 x 10 cm
Zlevněná 440 Kč
Původni 516 Kč

71 x 20 x 52 cm
Zlevněná 1000 Kč
Původni 1173 Kč

ŽEHLÍCÍ PRKNO S ŽEHLIČKOU

54 x 32 cm
Zlevněná 415 Kč
Původni 487 Kč

KOSTÝM CHIRURG DOKTORSKÝ KUFŘÍK

28 x 17 x 28 cm
Zlevněná 1412 Kč
Původni 1656 Kč

21 x 13 x 19 cm
Zlevněná 692 Kč
Původni 811 Kč

12 x 23 cm
Zlevněná 871 Kč
Původni 1021 Kč

výška 7 průměr 20 cm
Zlevněná 575 Kč
Původni 675 Kč

29 x 20 cm
Zlevněná 840 Kč
Původni 985 Kč

DŘEVĚNÝ MIXÉR NAROZENINOVÝ DORTKOŠÍK ZELENINY ETAŽÉR S CUKROVÍM

17 x 14 x 8,5 cm
Zlevněná 131 Kč
Původni 154 Kč

17 x 14 x 8,5 cm
Zlevněná 137 Kč
Původni 161 Kč

70 x 34 x 104 cm
Zlevněná 3209 Kč
Původni 3762 Kč

17 x 14 x 8,5 cm
Zlevněná 206 Kč
Původni 241 Kč

BEDÝNKA KEDLUBEN BEDÝNKA PÓRKU BEDÝNKA PAPRIK

KUCHYŇKA WHITE

KUCHYŇKA DENISE KUCHYŇSKÝ MIXÉR KUCHYŇSKÝ ROBOT

58 x 30 x 77 cm, výška 
pracovní desky 50 cm
Zlevněná 2802 Kč
Původni 3285 Kč

12 x 10 x 17 cm
Zlevněná 692 Kč
Původni 811 Kč

18 x 10 x 20 cm
Zlevněná 450 Kč
Původni 528 Kč

PIKNIKOVÝ KOŠ

16 x 10 x 8 cm
Zlevněná 260 Kč
Původni 305 Kč



32 7

POMŮCKY POMŮCKY

Elephant smile CZ, s.r.o. I Ježov 75 I 696 48 Ježov I IČO:29303052 I DIČ: CZ 29303052
 Tel:+420 515 531 729 I e-mail: obchod@elephant-smile.cz, www.elephant-smile.cz

Ceny jsou uváděny včetně DPH6

OBCHOD

KADEŘNICTVÍ A KOSMETIKA

JINÉ

JINÉ

RYTÍŘI A PIRÁTI

62 x 42 x 90 cm
Zlevněná 2653 Kč
Původni 3110 Kč

35 x 9 x 31 cm
Zlevněná 504 Kč
Původni 590 Kč

50 x 32 x 64 cm
Zlevněná 1918 Kč
Původni 2249 Kč

PRODEJNA MAX VÁHA NÁKUPNÍ KOŠÍK POKLADNA PROFESIONAL NÁKUPNÍ KOŠÍK 2 KS

22 x 21 x 25 cm
Zlevněná 1089 Kč
Původni 1277 Kč

27 x 17 x 12 cm
Zlevněná 405 Kč
Původni 475 Kč

KADEŘNICKÝ KUFŘÍK

29 x 21 x 5,5 cm
Zlevněná 929 Kč
Původni 1089 Kč

22 x 27 x 35 cm
Zlevněná 654 Kč
Původni 767 Kč

36 x 29 x 0,5 cm
Zlevněná 357 Kč
Původni 418 Kč

RYTÍŘSKÁ HELMA 4 KS ŠTÍT ADAM 2 KS

3 x 37 cm
Zlevněná 256 Kč
Původni 300 Kč

20 x 7 x 18 cm
Zlevněná 419 Kč
Původni 491 Kč

50 x 20 x 44 cm
Zlevněná 196 Kč
Původni 230 Kč

25 x 35 x 0,5 
45 x 9 x 0,5 cm
Zlevněná 252 Kč
Původni 295 Kč

DŘEVĚNÝ ŠTÍT VIKINGOVÉ KUFŘÍK PRO PIRÁTY DRAČÍ ŠTÍT A MEČ RYTÍŘSKÉ BRNĚNÍ

63 x 13 x 2,5 cm
Zlevněná 203 Kč
Původni 238 Kč

DŘEVĚNÝ MEČ

23 x 11 x 20 cm
Zlevněná 1004 Kč
Původni 1177 Kč

PIRÁTSKÝ OSTROV V 
KUFŘÍKU

20 x 7 x 18 cm
Zlevněná 414 Kč
Původni 426 Kč

90 x 82 x 19 cm
Zlevněná 720 Kč
Původni 844 Kč

20 x 7 x 18 cm
Zlevněná 417 Kč
Původni 489 Kč

55 x 45 x 2 cm
Zlevněná 412 Kč
Původni 483 Kč

77 x 13 x 95 cm
Zlevněná 720 Kč
Původni 844 Kč

80 x 40 x 90 cm
Zlevněná 1153 Kč
Původni 1352 Kč

90 x 81 x 18 cm
Zlevněná 720 Kč
Původni 844 Kč

83 x 28 x 29 cm
Zlevněná 2057 Kč
Původni 2412 Kč

59 x 23 x 1 cm
Zlevněná 194 Kč
Původni 228 Kč

50 x 33 x 2 cm
Zlevněná 459 Kč
Původni 538 Kč

KUFŘÍK PRO VÍLY

KOSTÝM BÍLÝ TYGR

100 x 30 cm
Zlevněná 368 Kč
Původni 432 Kč

KOSTÝM PRINCEZNA MODRÁ

KUFŘÍK PRO INDIÁNY

KOSTÝM LILI

ANDĚLSKÁ KŘÍDLA JULIE

KOSTÝM CELIA

KOSTÝM TYGR

KOSTÝM KŮŇ

KOSTÝM DRAK

HOUPACÍ KONÍK DŘEVĚNÝ

MĚSTO A VOZIDLA

13 x 8 x 8 cm
Zlevněná 235 Kč
Původni 276 Kč

21 x 15 x 10 cm
Zlevněná 467 Kč
Původni 548 Kč

4 x 10 x 14 cm
Zlevněná 589 Kč
Původni 691 Kč

15 x 13 x 2,5 cm
Zlevněná 552 Kč
Původni 647 Kč

27 x 18 x 33 cm
Zlevněná 880 Kč
Původni 1022 Kč

KONSTR. SADA TERÉNNÍ AUTO KONSTR. SADA  - CYKLON NÁKLADNÍ LOĎ S 
JEŘÁBEM

LETIŠTNÍ VOZIDLA JEŘÁB A NÁKLAĎÁK

DŘEVĚNÉ
 NÁKLADNÍ AUTO

29 x 9 x 11 cm
Zlevněná 592 Kč
Původni 694 Kč

DŘEVĚNÝ TRAKTOR 
S VLEČKOU

traktor 19 x 9,5 x 10 cm, 
vlečka 16 x 8,5 x 6 cm
Zlevněná 588 Kč
Původni 690 Kč

HASIČSKÉ AUTO 
S PŘÍSLUŠENSTVÍM

28 x 10 x 44 cm
Zlevněná 1076 Kč
Původni 1262 Kč

100 x 120 x 12 cm, 100 ks
Zlevněná 2059 Kč
Původni 2414 Kč

58 x 38 x 110 cm
Zlevněná 3161 Kč
Původni 3706 Kč

VELKÁ DŘEV. ŽELEZNICE DŘEVĚNÁ ŽELEZNICE ESTATE

BENZINOVÁ STANICE 
S AUTOSERVISEM

25 x 15 x 27 cm

Zlevněná: 864 Kč
Původní: 1013 Kč

PARKOVACÍ DŮM

35 x 48 x 28 cm
Zlevněná 2291 Kč
Původni 2686 Kč

POLICEJNÍ STANICE FARMÁŘSKÉ DOMKY 
„COUNTRY LIFE“

FARMA 
S PŘÍSLUŠENSTVÍM

52 x 22 x 27 cm
Zlevněná 966 Kč
Původni 1015 Kč

32 x 22 x 26 cm
Zlevněná 1970 Kč
Původni 2310 Kč

30 x 22 x 26 cm
Zlevněná 866 Kč
Původni 1015 Kč

NEMOCNICE

23 x 30 x 16 cm
Zlevněná 688 Kč
Původni 807 Kč

52 x 37 x 35 cm
Zlevněná 2287 Kč
Původni 2681 Kč

29 x 21 x 22 cm
Zlevněná 837 Kč
Původni 981 Kč

29 x 21 x 22 cm
Zlevněná 837 Kč
Původni 981 Kč

29 x 21 x 22 cm
Zlevněná 837 Kč
Původni 981 Kč

29 x 21 x 22 cm
Zlevněná 837 Kč
Původni 981 Kč

29 x 21 x 22 cm
Zlevněná 837 Kč
Původni 981 Kč

29 x 21 x 22 cm
Zlevněná 837 Kč
Původni 981 Kč

FARMÁŘSKÝ DŮM

CUKRÁRNA S PŘÍSLUŠENSTVÍM KADEŘNICTVÍ S PŘÍSLUŠENSTVÍM

RESTAURACE  
S PŘÍSLUŠENSTVÍM

SUPERMARKET  
S PŘÍSLUŠENSTVÍM

NEMOCNICE S PŘÍSLUŠENSTVÍM

VETERINA  
S PŘÍSLUŠENSTVÍM

VOZIDLA

ŽELEZNICE

GARÁŽE A DOMKY



32 9

POMŮCKY POMŮCKY

Elephant smile CZ, s.r.o. I Ježov 75 I 696 48 Ježov I IČO:29303052 I DIČ: CZ 29303052
 Tel:+420 515 531 729 I e-mail: obchod@elephant-smile.cz, www.elephant-smile.cz

Ceny jsou uváděny včetně DPH8

MOTORICKÉ HRAČKY

CHODÍTKA

NASAZOVACÍ HRAČKY

PUZZLE

STAVEBNICE A KOSTKY

MOTORIKA A VÝUKA
SKLÁDACÍ DUHA VELKÁ 

26 x 5 x 13 cm
Zlevněná 620 Kč
Původni 727 Kč

VKLÁDÁNÍ TVARŮ KRYCHLE

14 x 14 x 13 cm
Zlevněná 548 Kč
Původni 643 Kč

MOTORICKÁ KRYCHLE 
HOUSENKA

MOTORICKÁ TABULE 
„HOUSENKA“

MOTORICKÁ TABULE 
„MULTIMAX“

15 x 15 x 29 cm
Zlevněná 491 Kč
Původni 576 Kč

15 x 15 x 29 cm
Zlevněná 653 Kč
Původni 766 Kč

47 x 20 x 48 cm
Zlevněná 1729 Kč
Původni 2027 Kč

PROVLÉKACÍ HRA SÝR

14 x 5 x 9 cm
Zlevněná 233 Kč
Původni 273 Kč

30 x 30 x 54 cm
Zlevněná 2287 Kč
Původni 2681 Kč

52 x 49 x 91 cm
Zlevněná 4596 Kč
Původni 5388 Kč

2,5 x 25 cm
Zlevněná 487 Kč
Původni 571 Kč

MOTORICKÁ KRYCHLE - VELKÁ PROVLÉKACÍ HRACÍVKA VKLÁDÁNÍ TVARŮ KRUH

50 x 36 x 47 cm
Zlevněná 2089 Kč
Původni 2449 Kč

33 x 24 x 39 cm
Zlevněná 1031 Kč
Původni 1209 Kč

CHODÍTKO HASIČI CHODÍTKO HOUSENKA

33 x 33 x 44 cm
Zlevněná 1799 Kč
Původni 2109 Kč

38 x 37 x 42 cm
Zlevněná 1824 Kč
Původni 2139 Kč

CHODÍTKO MEDVĚD CHODÍTKO KUCHYŇKA

32 x 6 x 8 cm
Zlevněná 347 Kč
Původni 407 Kč

PUZZLE VLÁČEK

PYRAMIDA KLAUN

29 cm, Ø: 13 cm 
Zlevněná 494 Kč
Původni 579 Kč

VĚŽ

22 x 22 x 12 cm
Zlevněná 488 Kč
Původni 572 Kč

PYRAMIDA 3V1

20 x 20 x 20 cm
Zlevněná 699 Kč
Původni 820 Kč

PUZZLE KOLEČKA

27 x 9,5 x 7,5 cm
Zlevněná 382 Kč
Původni 448 Kč

VKLÁDACÍ PUZZLE DOPRAVA VKLÁDACÍ PUZZLE FARMA VKLÁDACÍ PUZZLE FARMA VELKÁ

30 x 22 x 2 cm
Zlevněná 200 Kč
Původni 234 Kč

30 x 22 x 2 cm
Zlevněná 194 Kč
Původni 227 Kč

44 x 34 x 2 cm
Zlevněná 400 Kč
Původni 469 Kč

PUZZLE ZVÍŘÁTKA

29 x 29 x 1 cm 
Zlevněná 194 Kč
Původní 227 Kč

VKLÁDACÍ PUZZLE 
AUTOBUS

34 x 13 x 19 cm
Zlevněná 984 Kč
Původni 1154 Kč

PUZZLE GEOMETRICKÉ 
TVARY

20 x 20 x 2,5 cm
Zlevněná 257 Kč
Původni 301 Kč

VKLÁDACÍ PUZZLE ABC 

30 x 30 x 1 cm
Zlevněná 197 Kč
Původni 231 Kč

PÍSMENKOVÉ PUZZLE 
KROKODÝL

PÍSMENKOVÉ PUZZLE ŠNEK

54 x 21 x 1,5 cm
Zlevněná 415 Kč
Původni 487 Kč

25 x 18 x 2 cm
Zlevněná 357 Kč
Původni 419 Kč

18 x 13 x 7 cm
Zlevněná 392 Kč
Původni 459 Kč

58 x 10 x 1,5 cm
Zlevněná 344 Kč
Původni 403 Kč

28 x 26 x 4 cm
Zlevněná 639 Kč
Původni 749 Kč

32 x 31 x 23 cm
Zlevněná 487 Kč
Původni 571 Kč

PUZZLE BOX VOZIDLA MOZAIKA BOX PÍSMENKOVE PUZZLE ZOO MAGNETICKÁ STAVEBNICE 
- FARMA

MOZAIKA „TANGRAM“

26 x 26 x 2 cm 
Zlevněná 225 Kč
Původní 299 Kč

16 x 9,5 x 7,5 cm
Zlevněná 279 Kč
Původni 327 Kč

30 x 22 x 2 cm
Zlevněná 188 Kč
Původni 221 Kč

16 x 9,5 x 7,5 cm
Zlevněná 279 Kč
Původni 327 Kč

17 x 17 x 2 cm
Zlevněná 232 Kč
Původni 272 Kč

16 x 9,5 x 7,5 cm
Zlevněná 279 Kč
Původni 327 Kč

28 x 28 x 2 cm
Zlevněná 198 Kč
Původni 232 Kč

27 x 17 x 2 cm
Zlevněná 340 Kč
Původni 299 Kč

16 x 9,5 x 7,5 cm
Zlevněná 279 Kč
Původni 327 Kč

16 x 9,5 x 7,5 cm
Zlevněná 279 Kč
Původni 327 Kč

SKLÁDACÍ PUZZLE ZOO

PUZZLE BOX STAVBA

PUZZLE SOVIČKA

PUZZLE BOX DOPRAVA PUZZLE BOX HRAČKY

VKLÁDACÍ PUZZLE 
MOŘE

PÍSMENKOVÉ PUZZLE 
DINOSAURUS

PUZZLE BOX ZVÍŘÁTKA

PUZZLE BOX FARMA

30 x 4 x 21 cm
Zlevněná 444 Kč
Původni 520 Kč

33 x 27 x 2 cm
Zlevněná 589 Kč
Původni 691 Kč

2 x 2 x 10 cm, 75 ks
Zlevněná 961 Kč
Původni 1127 Kč

30 x 21 x 4 cm
Zlevněná 493 Kč
Původni 578 Kč

12 x 12 x 4 cm
Zlevněná 298 Kč
Původni 349 Kč

30 x 21 x 4 cm
Zlevněná 493 Kč
Původni 578 Kč

39 x 29 x 5 cm, 2929 ks
Zlevněná 1279 Kč
Původni 1499 Kč

MAGNETICKÁ STAVEBNICE 
VESMÍR

MOZAIKA KREATIVITA MAGN. STAV. ROBOTI

SKLÁDAČKA SVÍTÍCÍ DŘEVĚNÁ STAVEBNICE - 
STANDARD

MAGNE. STAV. PROFESE

DŘEVĚNÉ KOSTKY FARMA 
A ZOO

DŘEVĚNÁ STAVEBNICE 
„ZOO“

DŘEVĚNÁ STAVEBNICE 
„VODNÍ SVĚT“

kostka 6 x 3 x 3 cm, 50 ks
Zlevněná 432 Kč
Původni 507 Kč

kostka 3 x 3 x 3 cm, 100 ks
Zlevněná 752 Kč
Původni 882 Kč

PUZZLE



32 11

POMŮCKY POMŮCKY

Elephant smile CZ, s.r.o. I Ježov 75 I 696 48 Ježov I IČO:29303052 I DIČ: CZ 29303052
 Tel:+420 515 531 729 I e-mail: obchod@elephant-smile.cz, www.elephant-smile.cz

Ceny jsou uváděny včetně DPH10

13 x 13 x 13 cm
Zlevněná 495 Kč
Původni 580 Kč

28 x 28 cm, 452 ks
Zlevněná 754 Kč
Původni 884 Kč

14 x 14 x 73 cm
Zlevněná 706 Kč
Původni 828 Kč

KOSTKY SE ZVÍŘÁTKY BAREVNÁ SKLÁDAČKA KOSTKY S ČÍSLY A OBRÁZKY

VÝUKOVÉ HRAČKY

18 x 11 x 4 cm
Zlevněná 217 Kč
Původni 254 Kč

40 x 19 x 20 cm
Zlevněná 599 Kč
Původni 702 Kč

7 x 25 x 35 cm
Zlevněná 602 Kč
Původni 706 Kč

34 x 12 x 8 cm
Zlevněná 460 Kč
Původni 539 Kč

výška 5 průměr 4 cm
Zlevněná 711 Kč
Původni 834 Kč

30 x 9 x 37 cm
Zlevněná 661 Kč
Původni 775 Kč

10 x 7 x 9,5 cm
Zlevněná 136 Kč
Původni 160 Kč

29 x 17 x 2 cm
Zlevněná 407 Kč
Původni 477 Kč

29 x 16 x 2 cm
Zlevněná 408 Kč
Původni 478 Kč

15 x 17 x 3,5 cm
Zlevněná 480 Kč
Původni 563 Kč

15 x 6 x 9 cm
Zlevněná 383 Kč
Původni 439 Kč

26 x 18 x 4 cm
Zlevněná 404 Kč
Původni 474 Kč

40 x 25 x 31 cm
Zlevněná 1034 Kč
Původni 1212 Kč

PANENKY NIKKOLETTA 
A DAVID

DOTYKOVÁ HRA STĚNA

PUZZLE DÁMSKÉ 
PROFESE

PANENKY CHIARA A 
MASSIMO

PUZZLE DÍVKA

SLUCHOVÁ HRA

PANENKY NOAH A  EMA

SMYSLOVÝ BOX

LOGICKÝ LABYRINT

PUZZLE CHLAPEC

TRÉNOVACÍ BOTA

TRÉNOVACÍ BOTY 2 KS

VÁLEČKY

DOTYKOVÁ HRA

26 x 10 x 3,5 cm
Zlevněná 407 Kč
Původni 477 Kč20 x 20 x 2,5 cm

Zlevněná 234 Kč
Původni 274 Kč

VKLÁDACÍ PUZZLE 
„DĚDEČKŮV ŽIVOT“

24 x 7,5 x 16 cm
Zlevněná 234 Kč
Původni 274 Kč

LOGICKÁ SKLÁDAČKA

průměr 12 cm, 
výška 9 cm
Zlevněná 570 Kč
Původni 675 Kč

KRABIČKA SE ZÁMKYDOMEK SE ZÁMKY

20 x 12 x 14 cm
Zlevněná 1007 Kč
Původni 1181 Kč

15 x 15 x 28 cm
Zlevněná 1123 Kč
Původni 1316 Kč

VKLÁDACÍ PUZZLE „BABIČČIN ŽIVOT“

25 x 17 x 1 cm
Zlevněná 464 Kč
Původni 544 Kč

výška 26 x prům. 18 cm
Zlevněná 741 Kč
Původni 869 Kč

29 x 8 x 12 cm
Zlevněná 408 Kč
Původni 478 Kč

ZATLOKACÍ HRA 
NOSTALGIE

VĚŽ S KULIČKAMI 
NA ZATLOUKÁNÍ

ZATLOUKAČKA 
BAREVNÁ

ZATLOUKACÍ HRA „FARMA“

19 x 26 x 4,5 cm
Zlevněná 405 Kč
Původni 475 Kč

ZATLOUKACÍ HRA 
„PIRÁTI“

ZATLOUKACÍ HRA „VÍLA“ ZATLOUKAČKA A VKLÁDAČKA ZATLOUKAČKA JEŽEK

19 x 26 x 4,5 cm
Zlevněná 405 Kč
Původni 475 Kč

19 x 26 x 4,5 cm
Zlevněná 405 Kč
Původni 475 Kč

23 x 12 x 9 cm
Zlevněná 484 Kč
Původni 567 Kč

23 x 18 x 15 cm
Zlevněná 570 Kč
Původni 668 Kč

ZATLOUKACÍ HRA 
„KLASIK“

ZATLOUKACÍ HRA 
„MYŠKA“

30 x 21 x 1 cm
Zlevněná 488 Kč
Původni 571 Kč

24 x 17 x 1 cm
Zlevněná 480 Kč
Původni 563 Kč

HODINY MATEMATIKAUČENÍ

12 x 6 x 0,5 cm
Zlevněná 217 Kč
Původni 254 Kč

PUZZLE HODINY TRÉNOVACÍ HODINY TRÉNOVACÍ HODINY „POČTY“

52 x 22 x 26 cm
Zlevněná 391 Kč
Původni 458 Kč

2 cm, Ø: 22 cm
Zlevněná 235 Kč
Původni 275 Kč

30 x 22 x 0,5 cm
Zlevněná 182 Kč
Původni 213 Kč

17 x 17 x 2 cm
Zlevněná 217 Kč
Původni 254 Kč

28 x 28 x 3 cm
Zlevněná 490 Kč
Původni 574 Kč

27 x 21 x 0,5 cm
Zlevněná 490 Kč
Původni 574 Kč

18 x 6 x 0,5 cm
Zlevněná 217 Kč
Původni 254 Kč

20 x 6 x 28 cm
Zlevněná 221 Kč
Původni 259 Kč

17 x 17 x 2 cm
Zlevněná 218 Kč
Původni 255 Kč

32 x 18 x 3,5 cm
Zlevněná 613 Kč
Původni 719 Kč

ZLOMKY NÁSOBÍCÍ TABULKA 
MALÁ

POČÍTACÍ TYČINKY NÁSOBÍCÍ TABULKA

POČÍTACÍ TABULKAPUZZLE POČÍTÁNÍ

POČÍTADLO 10 ŘAD

ZLOMKY EDUCATE

POČÍTACÍ DESKA DŘEVĚNÁ KOLEČKA

40 x 10 x 10 cm
Zlevněná 465 Kč
Původni 545 Kč

30 x 22 x 2 cm
Zlevněná 341 Kč
Původni 400 Kč

PUZZLE BOX - POČÍTÁNÍ

17 x 17 x 2 cm
Zlevněná 218 Kč
Původni 256 Kč

POČÍTACÍ TYČINKY EDUCATE

ZATLOUKACÍ HRAČKY



32 13

POMŮCKY POMŮCKY

Elephant smile CZ, s.r.o. I Ježov 75 I 696 48 Ježov I IČO:29303052 I DIČ: CZ 29303052
 Tel:+420 515 531 729 I e-mail: obchod@elephant-smile.cz, www.elephant-smile.cz

Ceny jsou uváděny včetně DPH12

22 x 6 x 6 cm
Zlevněná 351 Kč
Původni 411 Kč

26 x 26 x 31 cm
Zlevněná 1693 Kč
Původni 1985 Kč

6, průměr 22 cm
Zlevněná 230 Kč
Původni 270 Kč

30 x 22 x 4,5 cm
Zlevněná 356 Kč
Původni 417 Kč

8 x 18 x 3 cm
Zlevněná 398 Kč
Původni 467 Kč

10, průměr 10 cm
Zlevněná 417 Kč
Původni 489 Kč

53 x 17 x 5 cm
Zlevněná 602 Kč
Původni 706 Kč

53 x 17 x 5,5 cm
Zlevněná 604 Kč
Původni 708 Kč

13 x 2,5 x 13 cm
Zlevněná 334 Kč
Původni 392 Kč

19 x 7 x 7 cm, 3 ks
Zlevněná 299 Kč
Původni 351 Kč

BEATBOX

MARACAS - 2 KS

XYLOFON BAREVNY XYLOFON MOZART

TAMBURÍNA BERUŠKA CHRASTÍTKO S ROLNIČKAMI

KYTARA

BUBÍNEK „SOUNDS“

BAREVNÉ ŘECHTAČKY

KYTARA „SOUNDS“

PÍSMENA A ČÍSLICE

8 x 3,5 x 0,5 cm
Zlevněná 125 Kč
Původni 147 Kč

12 x 6 x 0,5 cm
Zlevněná 217 Kč
Původni 254 Kč

13,5 x 13,5 x 13,5 cm
Zlevněná 650 Kč
Původni 762 Kč

2 x 6 x 0,5 cm
Zlevněná 217 Kč
Původni 254 Kč

PUZZLE PROTIKLADY 
(EN+DE)

KOSTKY HOUSENKA PUZZLE EMOCE (EN+DE) PUZZLE PROTIKLADY 
(EN+DE+IT+FR)

VKLÁDACÍ PUZZLE EVROPA

40 x 30 x 1 cm
Zlevněná 314 Kč
Původni 349 Kč

5 x 5 x 0,5 cm
Zlevněná 255 Kč
Původni 299 Kč

32 x 32 x 1 cm
Zlevněná 147 Kč
Původni 172 Kč

MAGNETICKÁ PÍSMENKA

VKLÁDACÍ PUZZLE ČÍSLICEVKLÁDACÍ PUZZLE PÍSMENKA

22 x 32 x 0,5 cm
Zlevněná 151 Kč
Původni 177 Kč

BOGGLE

19 x 18 x 3 cm
Zlevněná 281 Kč
Původni 329 Kč

KINETICKÝ PÍSEK

MALOVÁNÍ

KORÁLKY A TVOŘENÍ

TABULE A DOPLŇKY

VÝTVARNÁ VÝCHOVA
KINETICKÝ PÍSEK - 

VODNÍ ZVÍŘATA
KINETICKÝ PÍSEK - HRAD KINETICKÝ PÍSEK - 

VELKÁ SADA

29 x 9 x 11 cm
Zlevněná 1196 Kč
Původni 1402 Kč

25 x 23 x 8 cm
Zlevněná 707 Kč
Původni 829 Kč

52 x 34 x 15 cm
Zlevněná 2399 Kč
Původni 2813 Kč

24 x 19 x 3 cm
Zlevněná 200 Kč
Původni 235 Kč

26 x 17 x 4 cm
Zlevněná 228 Kč
Původni 267 Kč

45 x 32 x 2 cm
Zlevněná 437 Kč
Původni 512 Kč

38 x 11 x 26 cm
Zlevněná 500 Kč
Původni 586 Kč

26 x 2,5 x 32 cm
Zlevněná 433 Kč
Původni 508 Kč

50 x 24 x 52 cm
Zlevněná 931 Kč
Původni 1091 Kč

24 x 22 x 19 cm
Zlevněná 278 Kč
Původni 326 Kč

TKALCOVSKÝ STAV  MIRA TKALCOVSKÝ STAV MAXI

TKALCOVSKÝ STAV 
DELUXE 

TKALCOVSKÝ STAV WOOD

PĚNOVÁ SKLÁDAČKA 
FISH HER TIP

TKALCOVSKÝ STAV

PĚNOVÁ SKLÁDAČKA 
FISHR TIP - BOX XL

10 x 8 x 4 cm
Zlevněná 469 Kč
Původni 550 Kč

60 x 60 x 140 cm
Zlevněná 959 Kč
Původni 1124 Kč

SADA ŠABLON MALÍŘSKÝ STOJANPAPÍROVÝ DŮM

87 x 71 x 88 cm
Zlevněná 528 Kč
Původni 619 Kč

21 x 17 x 5 cm
Zlevněná 537 Kč
Původni 629 Kč

16 x 17 x 4 cm
Zlevněná 234 Kč
Původni 274 Kč

14 x 14 x 4,5 cm
Zlevněná 338 Kč
Původni 396 Kč

2,5 x 1 x 1 cm
Zlevněná 241 Kč
Původni 282 Kč

RAZÍTKA ABECEDA RAZÍTKA PÍSMENA

RAZÍTKA DOMÁCÍ ZVÍŘÁTKA RAZÍTKA RYBIČKYRAZÍTKA A PUZZLE HRDINOVÉ RAZÍTKA A PUZZLE POČÍTÁNÍ 

22 x 22 x 0,5 cm
Zlevněná 309 Kč
Původni 362 Kč

30 x 30 x 3 cm
Zlevněná 293 Kč
Původni 344 Kč

RAZÍTKA A PUZZLE ABC

30 x 30 x 1 cm
Zlevněná 387 Kč
Původni 454 Kč

10 x 2 x 2 cm
Zlevněná 174 Kč
Původni 204 Kč

17 x 15 x 5 cm
Zlevněná 282 Kč
Původni 330 Kč

51 x 49 x 105 cm
Zlevněná 1586 Kč
Původni 1859 Kč

17 x 15 x 5 cm
Zlevněná 282 Kč
Původni 330 Kč

 VENKOVNÍ KŘÍDY 36 KS TABULE NA KRESLENÍ 
BÍLÁ/ČERNÁ

MAGNETICKÉ ČÍSLICE 
V BOXU

MAGNETICKÉ PÍSMENKA V BOXU

54 x 51 x 94 cm
Zlevněná 1323 Kč
Původni 1551 Kč

145 x 45 cm
Zlevněná 244 Kč
Původni 286 Kč

TABULE KIDZ TABULOVÁ FÓLIE

HUDBA

NĚMČINA ANGLIČTINA RAZÍTKA



32 15

POMŮCKY POMŮCKY

Elephant smile CZ, s.r.o. I Ježov 75 I 696 48 Ježov I IČO:29303052 I DIČ: CZ 29303052
 Tel:+420 515 531 729 I e-mail: obchod@elephant-smile.cz, www.elephant-smile.cz

Ceny jsou uváděny včetně DPH14

HUDBA

45 x 39 x 20 cm
Zlevněná 1180 Kč
Původni 1383 Kč

25 x 5 x 5 cm
Zlevněná 178 Kč
Původni 209 Kč

35 x prům. 5 cm
Zlevněná 307 Kč
Původni 360 Kč

42 x 25 x 29 cm
Zlevněná 2521 Kč
Původni 2956 Kč

15, průměr 11 cm
Zlevněná 205 Kč
Původni 240 Kč

7  cm, 4 ks
Zlevněná 322 Kč
Původni 377 Kč

21, průměr 22 cm
Zlevněná 491 Kč
Původni 576 Kč

38 x 28 x 6,5 cm
Zlevněná 1003 Kč
Původni 1176 Kč

22 x 22 x 4 cm
Zlevněná 506 Kč
Původni 593 Kč

HUDEBNÍ STOLEČEK

SISTRUM

DEŠŤOVÁ HŮL BAREV-
NÁ

PIANO

HUDEBNÍ SET ZNĚJÍCÍ BUBEN

ČINELY

VOJENSKÝ BUBÍNEK

HUDEBNI SET FLOWER

26 x 17 x 2 cm
Zlevněná 1154 Kč
Původni 1353 Kč

HUDEBNI SET „SOUNDS“

PANENKY A PLYŠOVÁ ZVÍŘÁTKA NÁBYTEK PRO PANENKY

NÁŘADÍ

PANENKY

SPORTOVNÍ POTŘEBY

NA ZAHRADU

43 x 23 x 12 cm
Zlevněná 906 Kč
Původni 1007 Kč

14 x 22 x 55 cm
Zlevněná 941 Kč
Původni 1103 Kč

20 x 9 x 34 cm
Zlevněná 877 Kč
Původni 1028 Kč

25 x 15 x 27 cm
Zlevněná 252 Kč
Původni 295 Kč

PLYŠOVÁ LIŠKAPANENKA NATALIE PANENKA BENNO PANENKA JULIA

50 x 38 x 36 cm
Zlevněná 1142 Kč
Původni 1339 Kč

KOLÉBKA PRO PANENKY

47 x 28 x 44 cm
Zlevněná 921 Kč
Původni 1080 Kč

SKŘÍŇKA PRO PANENKY

NÁBYTEK PRO PANENKY

postel 17 x 11 x 3 cm
Zlevněná 975 Kč
Původni 1143 Kč

DOMEČEK PRO PANENKY DOMEČEK PRO PANENKY „RESIDENCE“

35 x 56 x 74 cm
Zlevněná 4340 Kč
Původni 5088 Kč

60 x 30 x 74 cm
Zlevněná 4530 Kč
Původni 5311 Kč

DOMEČKY PRO PANENKY KOČÁRKY

50 x 28 x 53 cm
Zlevněná 930 Kč
Původni 1090 Kč

76 x 42 x 89 cm
Zlevněná 1389 Kč
Původni 1629 Kč

58 x 26 x 53 cm
Zlevněná 1465 Kč
Původni 1418 Kč

77 x 41 x 81 cm
Zlevněná 1660 Kč
Původni 1946 Kč

KOČÁREK PRO PANENKY KOČÁREK PRO PANENKY LUXURY KOČÁREK PRO PANENKY KYTIČKY KOČÁREK PRO PANENKY GLOSS

GOLFÁČEK PRO PANENKY

43 x 23 x 12 cm
Zlevněná 389 Kč
Původni 456 Kč

průměr 45 cm
Zlevněná 304 Kč
Původni 356 Kč

64 x 15 x 4 cm
Zlevněná 1016 Kč
Původni 1191 Kč

průměr 16 cm
Zlevněná 101 Kč
Původni 118 Kč

průměr 61 cm
Zlevněná 1680 Kč
Původni 1970 Kč

75 x 150 x 210 cm
Zlevněná 1537 Kč
Původni 1802 Kč

průměr 71, 66 cm
Zlevněná 353 Kč
Původni 414 Kč

průměr 28 cm
Zlevněná 310 Kč
Původni 363 Kč

délka 290 cm
Zlevněná 341 Kč
Původni 400 Kč

12 x 3,5 x 63 cm
Zlevněná 1330 Kč
Původni 1599 Kč

SKAÁKACÍ MÍČ SMILE

KROKET BAREVNÝ

MÍČE 3 KS

GOLF BAREVNÝ HOUPAČKA HNÍZDO

FOTBALOVÁ TRÉNINKOVÁ 
BRANKA

HULA HOOP 2 KS

HOUPAČKA KULATÁ

ŠVIHADLO ZVÍŘÁTKA 3 KS

BALANČNÍ DESKA

45 x 30 x 6 cm
Zlevněná 679 Kč
Původni 796 Kč

16 x 5 x 70 cm
Zlevněná 123 Kč
Původni 144 Kč

78 x 38 x 34 cm
Zlevněná 1004 Kč
Původni 1177 Kč

88 x 22 x 4,5 cm
Zlevněná 174 Kč
Původni 204 Kč

84 x 18 x 4 cm
Zlevněná 125 Kč
Původni 146 Kč

výška 72, průměr 2 cm
Zlevněná 447 Kč
Původni 524 Kč

19 x 22 x 12 cm
Zlevněná 406 Kč
Původni 476 Kč

81 x 14 x 12 cm
Zlevněná 127 Kč
Původni 149 Kč

74 x 35 x 42 cm
Zlevněná 760 Kč
Původni 891 Kč

výška 13, průměr 16 cm
Zlevněná 217 Kč
Původni 255 Kč

KOLEČKO KOVOVÉ

DĚTSKÉ KOŠTĚ

DĚTSKÉ HRABĚ DĚTSKÁ LOPATA

DĚTSKÝ SMETÁK ZAHRADNICKÝ SET S KYBLÍKEM

ZAHRADNICKÝ SET

ZAHRADNÍ NÁŘADÍ

KOLEČKO ZELENÉ

4 x 3 x 10 cm
Zlevněná 199 Kč
Původni 233 Kč

4 x 53 x 10 cm
Zlevněná 190 Kč
Původni 223 Kč

průměr 62 cm
Zlevněná 1252 Kč
Původni 1468 Kč

KUŽELKY KAČENKY KROKET DELIO HOUPAČKA SWING



32 17

POMŮCKY OCHRANNÉ PRVKY

Elephant smile CZ, s.r.o. I Ježov 75 I 696 48 Ježov I IČO:29303052 I DIČ: CZ 29303052
 Tel:+420 515 531 729 I e-mail: obchod@elephant-smile.cz, www.elephant-smile.cz

Ceny jsou uváděny včetně DPH16

753 x 883 cm
Zlevněná 753 Kč
Původni 883 Kč

10 x 11 x 9 cm
Zlevněná 872 Kč
Původni 1022 Kč

15 x 13 x 25 cm
Zlevněná 623 Kč
Původni 731 Kč

24 x 11 x 30 cm
Zlevněná 412 Kč
Původni 483 Kč

52 x 70 x 120 cm
Zlevněná 1319 Kč
Původni 1546 Kč

35 x 24 x 21 cm
Zlevněná 862 Kč
Původni 1010 Kč

32 x 11 x 40 cm
Zlevněná 701 Kč
Původni 822 Kč

26 x 17 x 33 cm
Zlevněná 615 Kč
Původni 721 Kč

17 x 14 x 31 cm
Zlevněná 441 Kč
Původni 517 Kč

16 x 14 x 28 cm
Zlevněná 390 Kč
Původni 457 Kč

16 x 16 x 25 cm
Zlevněná 403 Kč
Původni 472 Kč

9,5 x 10 x 4 cm
Zlevněná 139 Kč
Původni 163 Kč

92 x 22 cm
Zlevněná 108 Kč
Původni 127 Kč

18 x 10 x 32 cm
Zlevněná 438 Kč
Původni 514 Kč

20 x 17 x 33 cm
Zlevněná 455 Kč
Původni 533 Kč

SKLENÍK GREENHOUSE

NÁDOBKA NA POZOROVÁNÍ
HMYZU 6 KS

PTAČÍ BUDKA VILA VILLEKULA

HOTEL PRO HMYZ PRÁZDNINY

FÓLIOVNÍK

SKLENÍK PYRAMIDA

HOTEL PRO HMYZ MĚSTO

PTAČÍ DOMEČEK HAWAI

HOTEL PRO HMYZ SVĚT 

PTAČÍ DOMEČEK MAUI

PTAČÍ BUDKA  ORANŽOVÁPTAČÍ BUDKA BAREVNÁ

PTAČÍ KRMÍTKO

DALEKOHLED 3 KS

SÍŤKA NA MOTÝLI

OBJEVOVÁNÍ PŘÍRODY

NA PÍSEK

7 x 3,5 x 15 cm
Zlevněná 104 Kč
Původni 122 Kč

135 x 70 x 70 cm
Zlevněná 980 Kč
Původni 1149 Kč

kyblík průměr 14 cm
Zlevněná 324 Kč
Původni 380 Kč

104 x 33 x 58 cm
Zlevněná 1400 Kč
Původni 1641 Kč

SET NA PÍSKOVIŠTĚ BAGR NA PÍSEK HRAČKY NA PÍSKOVIŠTĚBAGR NA PÍSEK S KOLEČKY

VOZÍKY A ODRÁŽEDLA

32 x 20 x 40 cm
Zlevněná 600 Kč
Původni 704 Kč

72 x 32 x 60 cm
Zlevněná 1385 Kč
Původni 1624 Kč

36 x 36 x 15 cm
Zlevněná 1174 Kč
Původni 1377 Kč

85 x 32 x 55 cm
Zlevněná 1563 Kč
Původni 1832 Kč

110 x 61 x 57 cm
Zlevněná 4008 Kč
Původni 4699 Kč

RUČNÍ VOZÍK PLECHOVÝ MALÝ ODRÁŽEDLO CITY ODRÁŽEDLO DŘEVĚNÉ ROTINI RUČNÍ VOZÍK

Rozměry: 100x7x7 cm Rozměry: 100x6,1x6,1 cm Rozměry: 100x1,5x1,5 cm

Délka 100 cm
Zlevněná 126 Kč
Původni 145 Kč

OCHRANA ROHŮ PASTELKA

OCHRANA ROHŮ NÁBYTKU – 4 KUSY

DVEŘNÍ ZARÁŽKA OCHRANA PRSTŮ NA DVEŘE PROTISKLUZOVÉ SAMOLEPKY 
– 5 PÁRŮ

ZÁBRANA NA OKNO

OCHRANA ROHŮ DELUXE OCHRANA ROHŮ TRANSPARENT

Zlevněná 689 Kč
Původni 795 Kč

Zlevněná 190 Kč
Původní: 219 Kč

rozměr: 12x9 cm
Zlevněná 119 Kč
Původní: 137 Kč

rozměr: 10x12 cm
Zlevněná 119 Kč
Původní: 137 Kč

rozměr: 8,8x12 cm
Zlevněná 827 Kč
Původní: 954 Kč

Zlevněná 739 Kč
Původní: 853 Kč

Zlevněná 491 Kč
Původni 567 Kč

BEZPEČNOST DĚTÍ



32 19

DĚTSKÉ ŽIDLE A STOLY DĚTSKÉ ŽIDLE A STOLY

Kvalitní buková židlička velmi pevné konstrukce. Sedák a opěrák je namořen a poté lakován několika vrstvami laku (díky 
tomu se neloupe jako při použití barvy). Židlička je opatřena plastovými kluzáky. Židlička má atest vystavený certifikovanou 
zkušebnou. Ergonomické tvarování sedáku i opěráku. Židle se dá skládat na sebe.

BAMBI - STOHOVATELNÁ

ELIZABETH - STOHOVATELNÁ
Židle Elizabeth splňuje ty nejpřísnější požadavky a předpisy pro dětskou židličku. 
Výhody: Konstrukce zadní nohy snižuje riziko převrácení dítěte. Opěradlo je umístěno tak aby 
mělo dítě ideální oporu zad. Sedák má prohnutí a sklon pro správné sezení. Na spodní straně 
nohou jsou plastové kluzáky pro ochranu podlahy.

Původní 1200 Kč
Zlevněná
 Přírodní  Barevná
Výška židle 26 cm  850 Kč  885 Kč
Výška židle 30 cm  870 Kč  905 Kč
Výška židle 34 cm  890 Kč  925 Kč
Výška židle 38 cm  910 Kč  945 Kč
Výška židle 42 cm  930 Kč  965 Kč

Doporučené kombinace výšek stolů a židlí
Výška židle 18 cm / výška stolu 40 cm
Výška židle 26 cm / výška stolu 46 cm
Výška židle 30 cm / výška stolu 52 cm
Výška židle 34 cm / výška stolu 58 cm
Výška židle 38 cm / výška stolu 64 cm
Výška židle 42 cm / výška stolu 70 cm

Elephant smile CZ, s.r.o. I Ježov 75 I 696 48 Ježov I IČO:29303052 I DIČ: CZ 29303052
 Tel:+420 515 531 729 I e-mail: obchod@elephant-smile.cz, www.elephant-smile.cz

Limetka Bílá

Limetka

Světle modrá Fialová

Fialová

Růžová

Růžová

Původní 1097 Kč
Zlevněná:   Přírodní / Barevná
Výška židle 26 cm  800 Kč / 830 Kč
Výška židle 30 cm  820 Kč / 850 Kč
Výška židle 34 cm  840 Kč / 870 Kč
Výška židle 38 cm  860 Kč / 890 Kč
Výška židle 42 cm  880 Kč / 910 Kč

Skloněná zadní noha 
pro větší stabilitu

Tmavě modrá

Tmavě modrá

Zelená

Zelená

žlutá

žlutá

Oranžová

Oranžová

Červená

Červená

Ceny jsou uváděny včetně DPH

Světle modrá

18

STŮL LICHOBĚŽNÍK 
Rozměry: 120x60x60cm

STŮL KRUH
Rozměry: pr. 120 cm

STŮL OBDÉLNÍK
Rozměry: 120 x 80 cm

STŮL ŠESTIHRANNÝ
Rozměry: pr. 120 cm

STŮL ČTVEREC
Rozměry: 80x80cm
Rozměry: 120x120cm

Zlevněná: 2225 Kč
Původni: 2890 Kč
Celobarevná deska + 400 Kč

Zlevněná: 2225 Kč
Původni: 2890 Kč
Celobarevná deska + 400 Kč

80x80 cm
Zlevněná: 2050 Kč
Původni: 2690 Kč
Celobarevná deska + 400 Kč

Zlevněná: 2805 Kč
Původni: 4290 Kč
Celobarevná deska + 515 Kč

Zlevněná: 1950 Kč
Původni: 2579 Kč
Celobarevná deska + 450 Kč

Zlevněná: 3055 Kč
Původni: 4290 Kč
Celobarevná deska + 515 Kč

120x120 cm
Zlevněná: 2805 Kč
Původni: 4290 Kč
Celobarevná deska + 515 Kč

Dřevěné stoly , které splňují předpisy pro použití v MŠ. Nohy stolu jsou z bukového 
masívního dřeva a deska z lamina. Deska má zaoblené všechny rohy tak, aby nedo-
cházelo k úrazům. Všechny hrany jsou zaobleny a jsou olepeny 2 mm ABS hranou. 
Na nohou jsou plastové kluzáky. Výškově stavitelná varianta je opatřena nohama s 
nástavci. Náš systém nastavování umožňuje jednoduché, ale zároveň velmi pevné 
nastavení výšky stolu. Nastavení je na tyto výšky: 58, 52 a 46 cm. Pevné stoly ve 
výškách: 40, 46, 52, 58, 64 a 70 cm

Nástavec

6 cm 6 cm Nástavce jsou v ceně stolu

Limetková

Fialová

Růžová

Zelená

Modrá

Světle modrá

Bílá

Barvy hran 
a desek stolů:

Červená

Oranžová

Žlutá

Buk přírodní

NOVINKA CELOBAREVNÉ STOLOVÉ DESKY

STŮL PŮLKRUH
Rozměry: 120 x 60 cm

STOLY DŘEVĚNÉ PEVNÉ/VÝŠKOVĚ STAVITELNÉ



32 21Elephant smile CZ, s.r.o. I Ježov 75 I 696 48 Ježov I IČO:29303052 I DIČ: CZ 29303052
 Tel:+420 515 531 729 I e-mail: obchod@elephant-smile.cz, www.elephant-smile.cz

MOLITANOVÉ VÝROBKY SKŘÍNĚ

Ceny jsou uváděny včetně DPH20

SMILE SYSTÉM

Rozměry skříněk: šířka 100 cm výška 75 cm. 

Smile systém je komplexní řada skříňového nábytku určeného pro MŠ. Nábytek je koncipován jako modulární. Umožňuje velké množství kombinací. 
Výhody: Všechny hrany zaobleny. Systém proti přivření prstů do dvířek a zásuvek. Lepené spoje( zaručují mnohem vyšší pevnost a životnost oproti šroubovaným, nebo montovaným 

skříním). Množství barevných variant.

POMŮŽEME VÁM SESTAVU POSKLÁDAT A BAREVNĚ SLADIT. VYTVOŘÍME VÁM 3D NÁHLED NA SESTAVU. 
Kontaktujte naše odborné pracovníky a ti Vám pomohou s výběrem.

Barvy hran a dveří

Limetková

Fialová

Růžová

Zelená

Modrá

Červená

Oranžová

Žlutá

Buk přírodní

901 SKŘÍŇKA PRO PLASTOVÉ ÚLOŽNÉ BOXY 202 SKŘÍŇKA 4 DVÍŘKA 201 SKŘÍŇKA 2 DVÍŘKA+1 POLICE

206 SKŘÍŇKA SPODNÍ NÍZKÁ 3 OTE-
VŘENÉ POLICE

207 SKŘÍŇKA SPODNÍ 2 OTEVŘENÉ POLICE PRO 
KONTEJNERY (VČETNĚ BOXŮ A KONTEJNERŮ)

208 SKŘÍŇKA SPODNÍ 
2 OTEVŘENÉ POLICE

Zlevněná 6423 Kč
Původní 7527 Kč

Zlevněná 4160 Kč 
Původní 4875 Kč 

Zlevněná 3198 Kč 
Původní 3748 Kč 

Zapuštěná       Smajlík

Zlevněná 3076 Kč
Původní 3605 Kč

Zlevněná 15820 Kč
Původní 19775 Kč

Zlevněná 6264 Kč
Původní 7830 Kč

Zlevněná 945 Kč
Původní 1182 Kč

Zlevněná 2017 Kč
Původní 2520 Kč

Zlevněná 2017 Kč
Původní 2520 Kč

MALÝ
Zlevněná: 7911 Kč
Původní: 9888 Kč
VELKÝ
Zlevněná: 12210 Kč
Původní: 15262 Kč
MAXI
Zlevněná: 17999 Kč
Původní: 22499 Kč

Zlevněná 2549 Kč
Původní 3200 Kč

Zlevněná 6319 Kč
Původní 7899 Kč

Zlevněná 339 Kč
Původní 425 Kč

Zlevněná 16457 Kč
Původní 20078 Kč

Zlevněná 14759 Kč
Původní 18450 Kč

Zlevněná 2918 Kč
Původní 3420 Kč

Zlevněná 5117 Kč
Původní 5997 Kč

Zlevněná 2333 Kč
Původní 2734 Kč

Zlevněná 7558 Kč
Původní 8858 Kč

Zlevněná 1967 Kč
Původní 2305 Kč

203 SKŘÍŇKA SPODNÍ 
NÍZKÁ 2 DVÍŘKA

204 SKŘÍŇKA SPODNÍ NÍZKÁ
1 DVÍŘKA+3 POLICE

PROVEDENÍ KORPUS

BŘÍZA
PROVEDENÍ KORPUS

BÍLÁ
PROVEDENÍ KORPUS

BUK

205 SKŘÍŇKA SPODNÍ NÍZKÁ 
1 DVÍŘKA+4 ZÁSUVKY

VARIANTY
ÚCHYTEK

Cena včetně boxů

DOMEČEK - 30 DÍLŮ

CIHLIČKY - 24 DÍLŮ

HRACÍ KOSTKA 30 CM

SEDACÍ VAK S OPĚRKOU

SEDACÍ SOUPRAVA TEREZA
TERAPEUTICKÝ BAZÉN ČTVERCOVÝ

SEDACÍ VAK KOULE ROZKLÁDACÍ ROHOVÁ MATRACE

SEDÁK 30 CM

HRAD VELKÝ - 27 DÍLŮ

HRAD MALÝ - 28 DÍLŮ

Materiál: koženka
Rozměry:
7 ks hranol 20x20x40 cm,
4 ks kostka 20x20x20 cm,
1 ks válec 20x20 cm,
2 ks střecha 120x68x20cm,
2 ks půlválec 40x20x20 cm,
4 ks hranol 80x20x20 cm,
4 ks klín 60x30x20 cm,
2 ks most velký 80x40x20 cm,
2 ks most malý 40x20x20 cm,
2 ks matrace 120x60x5.

Materiál: koženka
Rozměry:
4 ks trojúhelník 28x40x10 cm,
8 ks hranol 40x20x10 cm,
2 ks trám 80x20x10 cm,
4 ks most 40x20x10 cm,
2 ks válec 20x10 cm,
4 ks hranol 20x20x10 cm.

Materiál: koženka
Rozměry:30x30x30 cm

Materiál: koženka
Rozměry: 80x120x80 cm

Materiál: koženka
Rozměry: 80x120x80 cm

Materiál: 100% PES

Materiál: koženka
Rozměry: 80x80x80 cm

MALÝ vnější rozměr: 150x150x40 cm, síla stěny: 20 cm
VELKÝ vnější rozměr: 205x205x40 cm, síla stěny: 20 cm
MAXI vnější rozmě: 240x240x50 cm, síla stěny: 20 cm

Materiál: Látka
Rozměry:140x140x15 cm

Materiál: koženka
Rozměry:30x30x10 cm

Materiál: koženka
Rozměry:
1 ks válec 60x30 cm,
2 ks trám 60x30x30 cm,
3 ks hranol 60x30x15 cm,
2 ks protikus mostu 60x30x10 cm,
2 ks most 120x30x30 cm,
2 ks trojúhelník 63x45x15 cm,
2 ks hranol 30x30x15 cm,
4 ks trojúhelník 45x30x15 cm,
2 ks válec 30x30 cm,
3 ks kostka 15 cm,
2 ks hranol 60x60x7,5 cm,
2 ks matrace 150x60x8 cm.

Materiál: koženka
Rozměry:
2 ks válec 30x30 cm,
2 ks protikus mostu 50x30x10 cm,
2 ks most 90x30x30 cm,
4 ks trojúhelník 45x30x15 cm,
4 ks hranol 30x30x15 cm,
4 ks kostka 15 cm,
2 ks hranol 60x30x7,5 cm,
2 ks hranol 60x60x7,5 cm,
4 ks hranol 60x30x15 cm,
1 ks válec 60x30 cm,
1 ks matrace 120x90x7 cm,

2 KŘESLA+1 GAUČ



76

902 SKŘÍŇKA PRO PLASTOVÉ ÚLOŽNÉ BOXY - VČETNĚ 
BOXŮ

Zlevněná 10149 Kč
Původní 11894 Kč
Cena včetně boxů

101 SKŘÍŇKA SPODNÍ 
NÍZKÁ 4 ZÁSUVKY

103 SKŘÍŇKA SPODNÍ NÍZKÁ 1 
ZÁSUVKA+1DVÍŘKA

501 SKŘÍŇKA SPODNÍ 2DVÍŘKA 

503 SKŘÍŇKA SPODNÍ 2DVÍŘKA 
+2POLICE 

504 SKŘÍŇKA 2 DVÍŘKA 
+ 2 POLICE

102 SKŘÍŇKA SPODNÍ NÍZKÁ
1 DVÍŘKA

106 SKŘÍŇKA 3 ZAOBLENÉ 
POLICE

105 SKŘÍŇKA SPODNÍ NÍZKÁ 3 
OTEVŘENÉ POLICE

Zlevněná 4143 Kč
Původní 4856 Kč

Zlevněná 1842 Kč
Původní 2159 Kč

Zlevněná 1478 Kč
Původní 1732 Kč

Rozměry skříněk: šířka 50 cm výška 75 cm. 

32 23Elephant smile CZ, s.r.o. I Ježov 75 I 696 48 Ježov I IČO:29303052 I DIČ: CZ 29303052
 Tel:+420 515 531 729 I e-mail: obchod@elephant-smile.cz, www.elephant-smile.cz

SKŘÍNĚ SKŘÍNĚ

Zlevněná 2840 Kč
Původní 3329 Kč

Zlevněná 4348 Kč 
Původní 5095 Kč 

Zlevněná 4253 Kč 
Původní 4984 Kč 

Zlevněná 4253 Kč 
Původní 4984 Kč 

Zlevněná 1890 Kč
Původní 2215 Kč

Zlevněná 3847 Kč 
Původní 4509 Kč 

Zlevněná 3510 Kč 
Původní 4113 Kč 

SMILE SYSTÉM

22 Ceny jsou uváděny včetně DPH

Rozměry skříněk: šířka 100 cm výška 120 cm. 

506 SKŘÍŇKA SPODNÍ - 5 OTEVŘENÝCH POLIC 502 SKŘÍŇKA SPODNÍ 2DVÍŘKA 

Rozměry šířka 75 cm výška 75 cm.

Rozměry: 
šířka 100 cm výška 40 cm.

Rozměry:
šířka 68 cm výška 75 cm. 302 SKŘÍŇKA 3 OTEVŘENÉ POLICE 301 SKŘÍŇKA ROHOVÁ 1 DVÍŘKA

303 LAVICE SE 2 KONTEJNERY 903 SKŘÍŇKA S PLASTOVÝMI 
BOXY NA KOLEČKÁCH

Zlevněná 3809 Kč 
Původní 4464 Kč 

Zlevněná 3901 Kč 
Původní 4572 Kč 

ROHOVÉ SKŘÍŇKY

Zlevněná 2699 Kč 
Původní 3165 Kč Zlevněná 5990 Kč 

Původní 6780 Kč 

Zlevněná 7300 Kč 
Původní 8790 Kč 

602 REGÁL KOMÍNOVÝ
VYSOKÝ SE STŘÍŠKOU - BEZ BOXŮ

405 REGÁL KOMÍNOVÝ 
NÍZKÝ S HRADBOU - BEZ BOXŮ 

406 REGÁL KOMÍNOVÝ 
NÍZKÝ SE STŘECHOU - BEZ BOXŮ 

608 HRADBA NA ŠIROKÉ SKŘÍNĚ

609 STŘÍŠKA NA ŠIROKÉ SKŘÍNĚ

601 REGÁL KOMÍNOVÝ 
VYSOKÝ S HRADBOU - BEZ BOXŮ

604 REGÁL KOMÍNOVÝ
S HRADBOU A DVÍŘKY

603 REGÁL KOMÍNOVÝ
SE STŘÍŠKOU A DVÍŘKY

Zlevněná 2940 Kč
Původní 3445 Kč

Zlevněná 2398 Kč 
Původní 2810 Kč 

Zlevněná 2498 Kč 
Původní 2928 Kč 

Zlevněná 770 Kč 
Původní 1000 Kč 

Zlevněná 770 Kč 
Původní 1000 Kč 

Rozměry šířka 50 cm 
výška 120 cm.
 (bez ozdob) 

Zlevněná 2839 Kč
Původní 3327 Kč

Zlevněná 3955 Kč
Původní 4955 Kč

Zlevněná 3955 Kč
Původní 4955 Kč

Rozměry skříněk: šířka 50 cm výška 120 cm. 

Rozměry skříněk: šířka 50 cm výška 150 cm (bez ozdob). 

401 SKŘÍŇKA SPODNÍ
 VYSOKÁ 1DVÍŘKA +2POLICE 

402 SKŘÍŇKA SPODNÍ 
VYSOKÁ 5 OTEVŘENÝCH POLIC 

404 SKŘÍŇKA 
5 ZAOBLENÝCH POLIC 

403 SKŘÍŇKA 
4 ZÁSUVKY + 2 POLICE

Zlevněná 2583 Kč 
Původní 3028 Kč 

Zlevněná 2219 Kč 
Původní 2600 Kč 

Zlevněná 2833 Kč 
Původní 3320 Kč 

Zlevněná 4968 Kč 
Původní 5823 Kč 

209 SKŘÍŇ 2 DVÍŘKA

Rozměry:
šířka 100 cm výška 187 cm.



739Ceny jsou uváděny včetně DPH

SPANÍ

62 25Elephant smile CZ, s.r.o. I Ježov 75 I 696 48 Ježov I IČO:29303052 I DIČ: CZ 29303052
 Tel:+420 515 531 729 I e-mail: obchod@elephant-smile.cz, www.elephant-smile.cz

24 Ceny jsou uváděny včetně DPH

BOX PLASTOVÝ F1 
d 312 mm x š 427 mm x v 75 mm 

BOX PLASTOVÝ N1
d 312 mm x š 377 mm x v 75 mm

VÍKO NA PLASTOVÝ BOX

BOX PLASTOVÝ N2
d 312 mm x š 377 mm x v 150 mm

BOX PLASTOVÝ N3
d 312 mm x š 377 mm x v 300 mm

BOX DŘEVĚNÝ D
d 350 mm x š 230 mm x v 190 mm 

BOX PLASTOVÝ F2 
d 312 mm x š 427 mm x v 150 mm 

BOX DŘEVĚNÝ E
d 350 mm x š 310 mm x v 190 mm 

BOX PLASTOVÝ F25 
d 312 mm x š 427 mm x v 225 mm 

BOX PLASTOVÝ F3 
d 312 mm x š 427 mm x v 225 mm 

BOX DŘEVĚNÝ F
d 350 mm x š 455 mm x v 350 mm

Zlevněná 133 Kč
Původni 154 Kč

Zlevněná 131 Kč
Původni 151 Kč

Zlevněná 83 Kč
Původni 96 Kč

Zlevněná 184 Kč
Původni 212 Kč

Zlevněná 275 Kč
Původni 317 Kč

Zlevněná 573 Kč
Původni 680 Kč

Zlevněná 186 Kč
Původni 214 Kč

Zlevněná 621 Kč
Původni 736 Kč

Zlevněná 227 Kč
Původni 262 Kč

Zlevněná 282 Kč
Původni 325 Kč

Zlevněná 804 Kč
Původni 953 Kč

Barvy dřevěných
 boxů

Limetková

Fialová

Růžová

Zelená

Modrá

Červená

Oranžová

Žlutá

Přírodní

Barvy plastových 
boxů

transparentní

Oranžová 

Zelená

Modrá

Červená

Žlutá

ŠATNY ELEPHANT DESIGN

Rozměr: v-125, š-129,5, h-26 cm Rozměr: v-125, š-78,5, h-26 cm
ŠATNA – IVA 5 MÍST ŠATNA – IVA 3 MÍSTA NOVINKA

Šatna je vybavena šatní tyčí, nebo kovovým dvojháčkem. Šatna IVA díky svým nadstandardním rozměrům 
disponuje dostatkem prostoru i na objemné zimní oblečení. Ve spodní části je kovový rošt na odkládání obuvi.

Bez dvířek
Zlevněná 4856 Kč 
Původní 6070 Kč
Dvířka dole
Zlevněná 7449 Kč 
Původní 9300 Kč
Dvířka nahoře 
Zlevněná 6909 Kč 
Původní 8640 Kč

Bez dvířek
Zlevněná 3672 Kč 
Původní 4590 Kč
Dvířka dole
Zlevněná 5229 Kč 
Původní 6537 Kč
Dvířka nahoře 
Zlevněná 4050 Kč 
Původní 5060 Kč

Limetková

Fialová

Růžová

Zelená

Modrá

Červená

Oranžová

Žlutá

Buk přírodní

Šatna s horními skříňkami. Varianta s dveřmi , nebo bez dveří. 
Vybavena dvojháčkem a lavičkou s kovovým roštem.
Rozměry:v.135 š.135(82) hl.32 cm.

Botník má poličky pokryté omyvatelným materiálem pro snadnou údržbu.
Rozměry:v.1270 š.600(400) hl.22 cm.

Velké množství motivů naleznete na našich stránkách. Skříňky Vám můžeme potisknout i motivem, který si sami dodáte.

Pro 15 dětí
Zlevněná 2670 Kč 
Původní 3300 Kč

Pro 10 dětí
Zlevněná 1969 Kč 
Původní 2430 Kč

ŠATNA HANA BOTNÍK Pro 5 dětí
Bez dvířek
Zlevněná 3899 Kč 
Původní 4700 Kč
S dvířky
Zlevněná 5250 Kč 
Původní 6850 Kč

Pro 3 dětí
Bez dvířek
Zlevněná 2999 Kč 
Původní 3600 Kč
S dvířky
Zlevněná 3599 Kč 
Původní 4800 Kč

Šatny vám na základě požadavků vyrobíme i na míru

Šatní skříňka JUNIOR 3
ROZMĚRY:
výška: 1376 mm
šířka: 900 mm
hloubka: 350 mm / 450 mm
VLASTNOSTI SKŘÍŇKY:
skříňka 3-dvéřová, uvnitř každé skříňky 
se nachází dvě police na odkládaní např. 
učebnic a školních pomůcek, tyč na ramín-
ka a dva háčky 

JEDNOBAREVNÁ VARIANTA
Zlevněná 6161,-
Původní 7513,-

VARIANTA S MOTIVEM
Zlevněná 6854,-
Původní 8359,-

SKŘÍŇKY S MOTIVEM



SPANÍ

Elephant smile CZ, s.r.o. I Ježov 75 I 696 48 Ježov I IČO:29303052 I DIČ: CZ 29303052
 Tel:+420 515 531 729 I e-mail: obchod@elephant-smile.cz, www.elephant-smile.cz

26 Ceny jsou uváděny včetně DPH 27

Zlevněná 4075 Kč
Původní 4528 Kč

Zlevněná 5210 Kč
Původní 5789 Kč

Zlevněná 3804 Kč
Původní 4227 Kč

Zlevněná 7056 Kč
Původní 7840 Kč

Zlevněná 4659 Kč
Původní 5177 Kč

SKŘÍŇ ST100
policová otevřená

SKŘÍŇ ST111 
s dvířky a policemi SKŘÍŇ ST112 

s dvířky a boxy B
SKŘÍŇ ST121 
s dvířky a boxy B

SKŘÍŇ ST101 
policová otevřená

SKŘÍŇ ST102 
otevřená s boxy B SKŘÍŇ ST110

s dvířky a policemi

NÁBYTEK SMILE-TECH

PROVEDNÍ SKŘÍNÍ (KORPUS)

PROVEDNÍ DVEŘÍ A VODOROVNÝCH HRAN

ŠEDÁ

ŠEDÁ

ČervenáSv. modráLimeta BUK

BUK

ŽLUTÁ BÍLÁ

BÍLÁ

Modrá OLŠE

OLŠE

ORANŽOVÁ BŘÍZA

BŘÍZA

ZELENÁ

Rozměry skříní: výška 83 cm, šířka 85 cm, hloubka 45 cm

MOBILNÍ SKŘÍŇKA M102
Rozměry: v. 75 cm, š. 80 cm, hl. 40 cm.

VÝTVARNÁ SKŘÍŇKA M104
Rozměry: v. 75 cm, š. 80 cm, hl. 40 cm.

MOBILNÍ SKŘÍŇKA M100
Rozměry: v. 75 cm, š. 80 cm, hl. 40 cm. 1/8 KRUHU M200

Rozměry: v. 75 cm, š. 80 cm, hl. 40 cm.

KNIHOVNA M103
Rozměry: v. 75 cm, š. 80 cm, hl. 40 cm.

KUCHYŇKA M105
Rozměry: v. 75 cm, š. 80 cm, hl. 40 cm.

DIVADLO M106
Rozměry: v. 130 cm, š. 80 cm, hl. 40 cm.

LAVICE M201
Rozměry: v. 35 cm, š. 80 cm, hl. 40 cm.

Zlevněná 2947 Kč 
Původní 3103 Kč 

Zlevněná 2950 Kč 
Původní 3150 Kč 
Cena bez boxů.

Zlevněná 3136 Kč 
Původní 3303 Kč 

Zlevněná 4178 Kč 
Původní 4400 Kč 

Zlevněná 4557 Kč 
Původní 4799 Kč 

Zlevněná 2137 Kč 
Původní 2250 Kč 

MOBILNÍ SKŘÍŇKA M107
Rozměry: v. 75 cm, š. 50 cm, hl. 40 cm.

UKONČOVACÍ DÍL M500
Rozměry: v. 75 cm, š. 20 cm, hl. 40 cm.

Zlevněná 2532 Kč 
Původní 2666 Kč 

Zlevněná 710 Kč 
Původní 747 Kč 

Zlevněná 1959 Kč
Původní 2177 Kč

Zlevněná 2233 Kč
Původní 2481 Kč

MOBILNÍ SKŘÍŇKA M410
Rozměry:
v. 180 cm, š. 50 cm, hl. 40 cm.

Zlevněná 3350 Kč 
Původní 3528 Kč

Cena bez boxů.

Zlevněná 1960 Kč 
Původní 2064 Kč 

MOBILNÍ NÁBYTEK

Rozměry: výška 15 cm, šířka 25 cm, hloubka 40 cm. Boxy 
jsou vyrobeny z překližky, mají vysokou pevnost. Boxy 
jsou vybaveny systémem proti vypadávání z mobilního 
nábytku řady M.

Barvy textilních kapes

Barvy boxů a stříšek

Zelená

Modrá

Červená

Žlutá

BOXY DO MOBILNÍCH SKŘÍNĚK M

Zlevněná 298 Kč
Původni 353 Kč

Limetková

Fialová

Růžová

Zelená

Modrá

Světle modrá

Červená

Oranžová

Žlutá

Buk přírodní

Snadno vytvoříte oddělené koutky, které jednoduše přestavíte. Jednotlivé skříňky si můžete objednat buď 
na kolečkách, nebo na kovových nožkách. Police si můžete vybavit speciálními boxy, které jsou upravené, 
tak aby nevypadly při posouvání nábytku. Boxy umožňují uložení papíru formátu A4.Kolečka jsou vysoce 
odolná celokovová a všechna vybavena brzdou pro bezpečné umístění skříněk.

MOBILNÍ SKŘÍŇKA M400
Rozměry:
v. 180 cm, š. 50 cm, hl. 40 cm. 

SKŘÍNĚMOBILNÍ NÁBYTEK

Zlevněná 3035 Kč 
Původní 3196 Kč 

Zlevněná 2947 Kč 
Původní 3103 Kč 

Skříně řady ST jsou určeny pro vybavení tříd, kabinetů i kanceláří. Jejich design je 
uzpůsoben použití ve vzdělávacích zařízeních. Skříně dodáváme smontované. Všechny 
hrany skříní jsou upraveny 2 mm ABS hranou a jsou zaobleny. Řada ST je navržena tak, 
aby splňovala normy a předpisy pro použití ve vzdělávacích zařízeních. Záruka na tyto 
skříně je 5 let. Záruka na použité kování (panty, výsuvy) je doživotní. 

UKÁZKA BAREVNÝCH KOMBINACÍ SESTAV



SPANÍ

Elephant smile CZ, s.r.o. I Ježov 75 I 696 48 Ježov I IČO:29303052 I DIČ: CZ 29303052
 Tel:+420 515 531 729 I e-mail: obchod@elephant-smile.cz, www.elephant-smile.cz

28 Ceny jsou uváděny včetně DPH 29

Hmotnost: 13 Kg
Balení: v kartonové 
krabici v demontu

Celková výška 90-102 cm
Hloubka sedu 47cm
Nosnost 90 kg
Průměr kříže 570 mm
Šířka sedáku 58 cm
Výška sedu 42-54 cm

Zlevněná 1320 Kč
Původní 2134 Kč

ÚLOŽNÉ SKŘÍNĚ

121

KATEDRA OBOUSTRANNÁ 
Z každé strany zásuvky. Uprostřed opora nohou.
Rozměry: výška 77, šířka 160, hloubka 80 cm

KATEDRA I
Rozměry: výška 77, šířka 120, hloubka 70 cm

POČÍTAČOVÝ STŮL I
Rozměry: výška 77, šírka 120, hloubka 70 cm

Zlevněná 1961 Kč
Původní 2299 Kč

Zlevněná 11654 Kč
Původní 12992 Kč

Zlevněná 4978 Kč
Původní 5834 Kč

1. Skříň 2 dveře dole 2 nahoře. 
Police jsou uzpůsobeny na šanony. 
Rozměr š.1000, hl.400 v. 1800 mm
2. Skříň 2 dveře dole, otevřené 
police nahoře 
Rozměr š.1000, hl.400 v. 1800 mm

Zlevněná
Skříň 1   6644 Kč
Skříň 2   5836 Kč
Původní
Skříň 1   7787 Kč
Skříň 2   6839 Kč

KANCELÁŘSKÉ KŘESLO W91

1
2

3 4

KANCELÁŘSKÁ SESTAVA

VĚŠÁK S BOTNÍKEM
Rozměry: š.850, hl.450, v.1930 mm

ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER
Rozměry: v. 75, š. 45, hl. 45 cm

KATEDRA II
Rozměry: v. 77, š. 160, hl. 70 cm

        Zlevněná    Původní
Skříň 1  7911 Kč    8790 Kč
Skříň 2  4652 Kč      5165 Kč
Skříň 3  5112 Kč      5680 Kč
Skříň 4  2833 Kč      3320 Kč
Rozměry: 
Skříň 1  š.85,hl.45,v.193 cm
Skříň 2  š.42,hl.45,v.193 cm
Skříň 3  š.85,hl.45,v.120 cm
Skříň 4  š.45,hl.45,v.120 cm

Zlevněná 7670 Kč
Původní 9420 Kč

Zlevněná 3890 Kč
Původní 4400 Kč

Zlevněná 983 Kč
Původní 1134 Kč

Zlevněná 3320 Kč
Původní 3685 Kč

Cena bez kontejneru

UČITELSKÝ NÁBYTEK

POLICE
Rozměry: v. 22, š. 85, hl. 25 cm

SKŘÍNĚ

Zlevněná 2669 Kč
Původní 2965 Kč

Zlevněná 4078 Kč
Původní 4542 Kč

Zlevněná 3078 Kč
Původní 3420 Kč

Zlevněná 5474 Kč
Původní 6082 Kč

Zlevněná 6593 Kč
Původní 7326 Kč

Zlevněná 8114 Kč
Původní 9015 Kč

Zlevněná 5112 Kč
Původní 5680 Kč

Zlevněná 7911 Kč
Původní 8790 Kč

Zlevněná 6715 Kč
Původní 7461 Kč

Zlevněná 9038 Kč
Původní 10420 Kč

Zlevněná 5522 Kč
Původní 6135 Kč

SKŘÍŇ ST200 
policová otevřená

SKŘÍŇ ST300 
policová otevřená

SKŘÍŇ ST201 
policová otevřená

SKŘÍŇ ST301 
policová otevřená

SKŘÍŇ ST202 
otevřená s boxy B

SKŘÍŇ ST302 
otevřená s boxy B

SKŘÍŇ ST210 
s dvířky a policemi

SKŘÍŇ ST310 
s dvířky a policemi

SKŘÍŇ ST221
úložné prostory

SKŘÍŇ ST212 
s dvířky a boxy B

SKŘÍŇ ST211 
s dvířky a policemi

Rozměry skříní: výška 193 cm, šířka 85 cm, hloubka 45 cm

Rozměry skříní: výška 120 cm, šířka 85 cm, hloubka 45 cm



7315Ceny jsou uváděny včetně DPH 15Elephant smile CZ, s.r.o. I Ježov 75 I 696 48 Ježov I IČO:29303052 I DIČ: CZ 29303052
 Tel:+420 515 531 729 I e-mail: obchod@elephant-smile.cz, www.elephant-smile.cz

30 Ceny jsou uváděny včetně DPH 31

VOZÍK NA VÝTVARNÝ  MATERIÁL 1
Rozměr: v-750, š-1000, h-400 mm 

VOZÍK NA VÝTVARNÝ  MATERIÁL 2
Rozměr: v-750, š-800, h-500 mm 

Zlevněná 3009 Kč
Původní 3527 Kč

Zlevněná 4225 Kč
Původní 4952 Kč

Zlevněná 1199 Kč 
Původní 2100 Kč 

UNIVERZÁLNÍ VOZÍK S KOLEČKY
Rozměr: 45x32x63 cm

Využití:
 Práce s vodou a pískem.

NÁMĚTOVÉ KOUTKY

Barvy dvířek 
Rozměr:d=120cm, 
v=120cm, hl=36cm

KUCHYŇKA PAVLA 
ROHOVÁ

KUCHYŇKA PAVLA OSTROV

Rozměr: v. 55 š.120 hl.80 cm
Součástí kuchyňky je skříňka s dřezem, trouba 
s varnou deskou, pračka a roh.

Rozměr: v. 55 š.120 hl.40 cm
 Součástí je myčka s dřezem,
trouba s varnou deskou 
a zásuvková skříňka.

Zlevněná 5260 Kč
Původní 9602 Kč

Zlevněná 7320 Kč 
Původní 9602 Kč Zlevněná 5260 Kč

Původní 9602 Kč

Námětové koutky

DĚLÍCÍ PŘÍČKY MEZI WC 1 DĚLÍCÍ PŘÍČKY MEZI WC 2

KUCHYŇKA AMÁLKA

Zlevněná 7888 Kč
Původní 9240 Kč

Kuchyňka Amálka je vyrobena z překližky. Velké množství barevných kombinací.

Limetková

Fialová

Růžová

Zelená

Modrá

Červená

Oranžová

Žlutá

Přírodní

Rozměr: v. 100 š.86 hl.80 cm 
Součástí kuchyňky je skříňka s dřezem, trouba s varnou deskou, 
myčka, policová skříňka, digestoř .

Zlevněná 41 Kč
Původni 52 KčRUČNÍKY

Barvy a dezény dle aktuální nabídky. 
Rozměr: 30 x 50 cm. Mnoho dalších barev na našich 

webových stránkách www.elephant-smile.cz

Zlevněná
pro 15 dětí  5515 Kč
pro 10 dětí  3290 Kč
pro 5 dětí  1690 Kč

Původní 
pro 15 dětí  5623 Kč
pro 10 dětí  3748 Kč
pro 5 dětí  1874 Kč

VĚŠÁK NA RUČNÍKY

Police na kelímky a oddělené 
prostory na ručníčky

rozměr v.63 hl. 10 š.47/98/149 cm

Montáž 1 ks  100 Kč

KUCHYŇKA PAVLA ROVNÁ

VĚŠÁK NA RUČNÍKY KROKODÝL

Rozměr v.63 hl. 10 š. 98 cm
Zlevněná: 4566 Kč
Původní: 5440 Kč

KOUPELNY

Rozměr: 120 x 60 cm. Rozměr: 120 x 60 cm. Barvy
dělících 
příček

Limetková

Bílá

Růžová

Zelená

Modrá

Červená

Oranžová

Žlutá

Buk přírodní

SUŠÁK NA VÝKRESY

Rozměr: 44x35x96 cm Zlevněná 2899 Kč
Na 25 listů  A3  Původní 5212 Kč
Rozměr: 44x35x71 cm  Zlevněná 2290 Kč
Na 17 listů  A3  Původní 3560 Kč 

Zlevněná 12969 Kč 
Původní 14760 Kč 

HRACÍ OSTRŮVEK PRO HOLKY

PRODEJNIČKA

Rozměr: v. 120 š.140 hl.86 cm
Koutek obsahuje:
- trouba
- myčka
- varná deska
- dřez
- kadeřnictví
- žehlící prkno
- pračka

Rozměr: v. 120 š.100 hl.100 cm
V zadní části jsou 2 poličky pro zboží(můžete si k nim dokoupit 
dřevěné bedničky). Nad poličkami jsou kolíky pro zavěšení 
dalších produktů. Horní markýza je textilní. Pokladna není 
součástí prodejničky.

Původni od 1890 Kč
Zlevněná 
přírodní 1300 Kč
bílá 1380 Kč
barevná 1540 Kč

Původni od 1890 Kč
Zlevněná 
přírodní 1300 Kč
bílá 1380 Kč
barevná 1540 Kč

Zlevněná 9290 Kč 
Původní 13500 Kč 



Elephant smile CZ, s.r.o. I Ježov 75 I 696 48 Ježov I IČO:29303052 I DIČ: CZ 29303052
 Tel:+420 515 531 729 I e-mail: obchod@elephant-smile.cz, www.elephant-smile.cz

32 Ceny jsou uváděny včetně DPH 33

Vyrobeno z bukového dřeva. Lehátka jsou stohovatelná. Odvětrání 
matrace zajišťují otvory na spodní straně lehátka. Matrace mají 
snímatelný potah. Na lehátko lze připevnit kolečka s brzdou. Dětské 
lehátko Adam splňuje hygienické  
i bezpečnostní normy. Barva matrace dle aktuální nabídky.

LEHÁTKO ADAM PŘÍRODNÍ
LEHÁTKO ADAM PŘÍRODNÍ

S NEPROMOKAVOU 
MATRACÍ

NOVINKA

Barvy potahu: červená, zelená, žlutá, modrá
Lehátko Oskar je vyrobené z masivního tvrdého dřeva, které zajišťuje vysokou pevnost, ale zároveň nízkou hmotnost. Nožičky lehátka jsou sklápěcí a jsou umístěné tak, aby 
nepřesahovaly půdorys lehátka. Lehátko je čalouněné kvalitní potahovou látkou. 
Lehátko se dá skládat na sebe nebo do stojanu pro lehátka. Stojan, nebo skříň na lehátka a lůžkoviny Vám vyrobíme podle Vašich požadavků. 

LEHÁTKO ADAM  BAREVNÁ ČELA

LEHÁTKO OSKAR II GENERACE

Příplatek 100 Kč k ceně přírodního

Zlevněná 1905 Kč
Původni 2260 Kč

Zlevněná 2035 Kč
Původni 2410 Kč

Cena za lehátka je včetně matrace

Nízká hmotnost jenom 5,8 kg

MATRACE O TLOUŠŤCE 6 CM!

Praktická, hygienická a užitečná pomůcka.
Výborně chrání matraci proti mechanickému
poškození a protečení, tím prodlužuje její
životnost. Vrchní plocha je tvořena ze 100%
bavlny froté. Výrobek je vybaven zdravotním
atestem. Rozměr: 145x60 cm, 135x60cm,
130x60 cm, 120x60 cm.140x60 cm

Zlevněná 212 Kč
Původni 245 Kč

Nožičky lehátka jsou sklápěcí a jsou umístěné tak, aby nepřesahovaly.

Zlevněná 1111 Kč
Původni 1660 Kč

Žlutá

Červená

Modrá

MATRACOVÝ CHRÁNIČ

Zelená

Možné velikosti lehátka:
120x60x22
135x60x22
140x60x22 příplatek 100 Kč

Možné velikosti lehátka:
120x60x26
130x60x26
140x60x26

SPANÍ

Rozměry: v.1486 š. 774 h. 600 mm
Velikost matrace 600X1350X80 mm.(V případě 
zájmu můžeme vyrobit skříň i na jiný rozměr 
matrací)

Rozměry: v. 2200 š. 1170 h. 600 mm
Skříně jsou vyrobeny z kvalitního lamina s dezénem buk. Velikost lehátka 
60X135X10 cm.(V případě zájmu můžeme vyrobit skříň i na jiný rozměr 
lehátka).
Skříň je určena pro devět kusů lehátek.

SKŘÍŇ NA LEHÁTKA OSKAR A LŮŽKOVINY

SKŘÍŇ NA MATRACE A LEHÁTKA

Zlevněná 5263 Kč
Původní 6168 Kč

Zlevněná 9912 Kč
Původní 11616 Kč

POJÍZDNÝ STOJAN NA LEHÁTKA 
NEBO MATRACE

SKŘÍŇ NA PLASTOVÁ LEHÁTKA

Stojan na 5 ks
Zlevněná 2205 Kč
Původní 2614 Kč
Stojan na 10 ks
Zlevněná 3705 Kč
Původní 4391 Kč

Stojan na jiný počet nebo rozměr lehátek 
či matrací Vám vyrobíme na míru.

Rozměry:135 X 60x7(15) cm
Matrace je určena pro samostatné použití bez lehátka, nebo s lehátkem ADAM. 
Z jedné strany textilní potah a z druhé speciální prodyšná voděodolná látka.

MATRACE SAMOSTATNÁ S PRODYŠNÝM VODĚODOLNÝM POTAHEM „2“

Tloušťka matrace 7 cm
Zlevněná 639 Kč
Původní 737 Kč
Tloušťka matrace 15 cm
Zlevněná 1054 Kč
Původní 1216 Kč

MATRACE NA PLASTOVÁ LEHÁTKA
PROSTĚRADLO NA PLASTOVÉ LEHÁTKO

Rozměry:144X58x2 cm, 133x58x2 cm a 125x58x2 cm
Matrace umožňuje díky svému tvaru stohování lehátek. V rozích je opatřena širokými 
gumovými pásky pomocí kterých se snadno upevní na lehátko. Potah matrace je opatřen 
zipem a je snímatelný.

Froté prostěradlo má v rozích gumové pásky pro snadné upevnění.
K výrobě těchto prostěradel je používána kvalitní froté tkanina 
s vysokou gramáží 220 g/m2.
Rozměr:144x58, 133x58, 125x58 cm

125x58x2 cm
Zlevněná 307 Kč
Původní 357 Kč
133x58x2 cm 
Zlevněná 322 Kč
Původní 372 Kč
144x58x2 cm 
Zlevněná 329 Kč
Původní 359 Kč

Rozměry:135 X 60x7(15) cm
Matrace je určena pro samostatné použití bez lehátka. Ze spodní strany omyvatelný po-
tah, který je navíc snímatelný.  Z horní strany opatřena vyztuženým prošívaným potahem  
z kvalitní látky. Tloušťka matrace je 7, nebo 15 cm. 

MATRACE SAMOSTATNÁ „1“

Tloušťka matrace 7 cm
Zlevněná 818 Kč
Původní 944 Kč
Tloušťka matrace 15 cm
Zlevněná 1241 Kč
Původní 1432 Kč

Zlevněná 219 Kč
Původní 252 Kč

SPANÍ

Rozměr: 150x65x195 cm
Zlevněná:10050 Kč
Původní: 12050 Kč



Elephant smile CZ, s.r.o. I Ježov 75 I 696 48 Ježov I IČO:29303052 I DIČ: CZ 29303052
 Tel:+420 515 531 729 I e-mail: obchod@elephant-smile.cz, www.elephant-smile.cz

34

PŘÍSLUŠENSTVÍ

SKŘÍŇKA NA PITNÝ REŽIM VOZÍK NA PITNÝ REŽIM
SKŘÍŇKA SMILE NA PITNÝ REŽIM

Zlevněná Kč 
Pro 16 dětí 3389 Kč 
Pro 20 dětí 3640 Kč 
Pro 24 dětí 4105 Kč 
Pro 28 dětí 4623 Kč 
Původní Kč 
Pro 16 dětí 3972 Kč 
Pro 20 dětí 4266 Kč 
Pro 24 dětí 4810 Kč 
Pro 28 dětí 5418 Kč

Zlevněná 2333 Kč 
Původní 2733 Kč 

Zlevněná 2609 Kč 
Původní 3050 Kč 

Dole dvoudveřová skříňka,
nahoře prostor pro
odložení hrníčků,
každé dítě má svůj hrneček
zavěšený na zadní stěně
Pro 16, 20, 24 a 28 dětí.
Rozměr:v-1180,š-480, 600,
720, 840, h-400 mm

Rozměr: v-56, š-80, h-50 cm 
Rozměr: v-75, š-100, h-40 cm
Horní police je umístěna v ideální 
výšce, tak aby byly kelímky pro děti 
dostupné.

35

SPANÍ

Ceny jsou uváděny včetně DPH

Výroba těchto prvků probíhá většinou na základě konkrétních požadavků zákazníka. Patra slouží jako místo odpočinku, uni-
verzální herní prvek, nebo rozšíření herních prostor. Při jejich návrzích a následné výrobě je kladen důraz na bezpečnost 
a kvalitu provedení. Naši konstruktéři zohledňují především bezpečnost dětí a již při návrhu dbají na to, aby prvek odpovídal 
platným právním předpisům a bezpečnostním normám.

HERNÍ PATRO I HERNÍ PATRO I SE SKLUZAVKOU

Zlevněná 23759 Kč
Původní 27843 Kč

Rozměr: š.2350 hl.2500 v.1700 
Výška pádu 95 cm. 
Patro lze umístit kamkoliv do prostoru. Součástí je domeček dole a 
skluzavka. Barvu doplňků lze zvolit dle požadavku. 

Zlevněná 28600 Kč 
Původní 39000 Kč 

Rozměr: š.1750 hl.1300 v.1700 mm
Výška pádu 95 cm.
Patro lze umístit kamkoliv do prostoru. Součástí je domeček dole, 
matrace na odpočinek nahoře, výsuvný kontejner na hračky pod 
schody. Barvu doplňků lze zvolit dle požadavku.

NEPROMOKAVÉ PROSTĚRADLO

DĚTSKÉ POVLEČENÍ - BAVLNA

DĚTSKÉ POVLEČENÍ - KREP

PROSTĚRADLA
Rozměr:60 x 135 cm

Jersey
Gramáž: 185 g/m2

Froté
Gramáž 220 g/m2

Zlevněná 203 Kč
Původní 235 Kč

Zlevněná 219 Kč
Původní 252 Kč

Zlevněná 282 Kč
Původní 325 Kč

Barvy prostěradel:
Vínová ,Okrová, Béžová, Šedá, Bílá, 
Banán, Tmavě žlutá, Pomeranč, Meruň-
ka, Kiwi, Hrášková

Rozměry: 60x45cm
Na přání Vám vyrobíme i atypický rozměr 
Barva: bílá
Povlékací materiál: 100% PES mikrovlákno.
Vak na kuličky: 100% PES Pegatex
Náplň: 100% PES značkové duté vlákno Du Pont (kuličky)

Rozměr: 130x90cm
Na přání Vám vyrobíme i atypický rozměr 
Povlékací materiál: 100% PES mikrovlákno
Náplň: 100% PES značkové duté vlákno
Náplň tvoří jedna velmi silná vrstva značkového dutého vlákna DuPont.

Polštář Přikrývka

Zlevněná 156 Kč
Původni 180 Kč

Zlevněná 313 Kč
Původni 361 Kč

Prostěradlo a matracový chránič v jednom. Voděodolný, prodyšný,elastický a přírodní materiál.Složení: nové vlákno 
Tencel (100 %) +PU zátěr.
Ochrana matrace díky velmi tenké, prodyšné a nepropustnémembráně PU (polyurethan) Praní na 95°C Barva bílá.
Rozměry: 140x60, 135x60,130x60, 120x60 cm.

Povlečení bavlna
100%bavlna, 130g/m2

Souprava
Zlevněná 267 Kč

Původní 309 Kč

Povlečení krep: 
130g/m2
Souprava
Zlevněná 297 Kč

Původní 343 Kč

Mnoho dalších dezénů povlečeni najdete na našem e-shopu www.elephant-smile.cz

KOČIČKY 
FIALOVÉ / ZELENÉ

KOČIČKY 
FIALOVÉ

OVEČKY MALÉ 
ŽLUTÉ / FIALOVÉ / TYRKYS 

PEJSCI
ORANŽOVÝ

OVEČKY VELKÉ
 ŽLUTÉ / FIALOVÉ 

BERUŠKY 
KIWI 



Elephant smile CZ, s.r.o. I Ježov 75 I 696 48 Ježov I IČO:29303052 I DIČ: CZ 29303052
 Tel:+420 515 531 729 I e-mail: obchod@elephant-smile.cz, www.elephant-smile.cz

Deska lavičky je vyrobena z výběrové smrkové spárovky o síle 33 mm, šířce 280 mm a délce 
1800 -3000 mm. K nohám je připevněna kladina o rozměrech 60 x 80 mm.Na konci desky 
je smrková zarážka, která slouží k zavěšení lavičky na ribstol. Na rozdíl od kovových háků 
nedochází k otlačení, nebo podření příček ribstolu. Záruční doba 5 let

Lavička délka 180 cm
Lavička délka 200 cm
Původní: 4345 Kč
Zlevněná: 3766 Kč
Lavička délka 220 cm
Lavička délka 250 cm
Původní: 4683 Kč
Zlevněná: 4059 Kč

Bočnice jsou vyrobeny ze smrkového dřeva, dýhova-
ného bukovou dýhou. Příčky jsou z bukového dřeva.
Kování pro upevnění ribstolu ke zdi je součástí výrobku 
(včetně šroubů). Nosnost jedné příčky je 120kg.
Odpovídá normě ČSN EN 12346
Rozměry: výška 220 (240) cm, šířka 70 (80)cm, šířka
bočnice 12 cm, tloušťka 3 cm

Bedna se skládá z pěti dílu, přičemž jeden 
je vysoký 12 cm, vrchní díl je čalouněný 
umělou kůží. Vyrobeno ze smrkového 
dřeva. 
Rozměry:60x40x100 cm

Bedna se skládá z pěti dílu, přičemž jeden 
je vysoký 12 cm, vrchní díl je čalouněný 
umělou kůží. Vyrobeno ze smrkového 
dřeva. 
Rozměry:72x52x100 cm

Ribstol 220 x 70 cm
Ribstol 220 x 80 cm
Původní: 3871 Kč
Zlevněná: 3355 Kč

Ribstol 240 x 70 cm
Ribstol 240 x 80 cm
Původní: 3977 Kč
Zlevněná: 3447 Kč

ŠVÉDSKÉ LAVIČKY RIBSTOLY

Lavička délka 270 cm
Lavička délka 300 cm
Původní: 5011 Kč
Zlevněná: 4343 Kč

36

Lavička délka 320 cm
Lavička délka 350 cm
Původní: 5552 Kč
Zlevněná: 4812 Kč

TĚLOCVIČNA

PŘEKÁŽKOVÁ BEDNA VELKÁ

SCHODY KOSTKA SKLUZAVKA

ŠVÉDSKÁ BEDNA ROVNÁ 5-TI DÍLNÁ ROVNÁ
ŠVÉDSKÁ BEDNA ROVNÁ 
6-TI DÍLNÁ KÓNICKÁ

VLNKY TUNEL VLNKY

PŘEKÁŽKOVÁ BEDNA MALÁ ŽÍNĚNKA NA CVIČENÍ
Materiál: koženka
Rozměry:
90x90x90 cm

Materiál: koženka
Rozměry:
60x70x140 

Materiál: koženka
Rozměry:
60x60x140 cm 

Materiál: koženka
Rozměry:
60x80x60 cm

Materiál: koženka
Rozměry: 140x70x8 cm

Materiál: koženka
Rozměry: 200x90x10 cm 

Zlevněná 15820 Kč
Původní 19775 Kč

Zlevněná 8972 Kč
Původní 11220 Kč

Zlevněná 6006 Kč
Původni 6930 Kč Zlevněná 6761 Kč

Původni 7801 Kč

Zlevněná 9505 Kč
Původní 11880 Kč

Zlevněná 3860 Kč
Původní 4825 Kč

Zlevněná 1753 Kč
Původní 2190 Kč

Zlevněná 2963 Kč
Původní 3700 Kč


